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R&SCRTBEIF R i 25

o ey e g Pt

® (O =i =) ©):0) ©):0)

R&S®RTB2000% 5 7K 7 I 10 4 M BE S EAR s (104LADC,
10MsamplefzfEf10. 158 F B AMIZR), FHEEEHERE
B ERTAREXRE. FRUEFHRARXRITAOSEHE
BRIA R A = FIRR S EBI] .

RTB20007riEka:EH70 MHz_ 100 MHz, 200 MHz#
300MHz# 3, TiRHHKS2.5 GS/sHRFRMHE K20
Msamplef9FERE. ER&EEZE -, ENNAARE
MR TSR REERE.

4 BESHERX 2017E548>R5E

AR RXESPIIMESAT
1 10 EE D PHX

T mV/divVE N REILE . &N EH T FMEERE

EHRTREESHEIES

10 Msample. 20 Msample (3ZZR#&5T)

| 7 ETrtE. 160 Msamplefr i, # [H 2 BRI IIRE
| IR RTFSRER

XFHFHREM10. 1T PEETMIER

1280 x 800 mm ) &K
RUBREFNIIFE S

REIHEEETLR

BERAPMRELE

ERTHFXEE

Za—8RR R, TESEMRE

TolAER. BEOMFMN. SRS ST, BE
it MR ERRERER. BERER



EERRSH

EHRG
BEHK

EFE450 QR RIS (-3 dB)

LFRSE GHEE)

LTUNIZE
WMARGUE
DCHEHHEE

ADCO &
RERG
RAKH RHR
FERE

KFERG
R ESEE
Rk R
fi 2k K EY

SR E

R

WRBFEE
MSOER
HFmE
BHERE

R R
W&

DCm#%

ESERIETERE

EREE
AR
RE
0

oUTRE
R~

S

fein

R&S®RTB2002, R&S®RTB2004

R&S®RTB2002/2004( Et FR&S®RTB-B21x .
R&S®RTB-B22xF1R&S®RTB-B23xisk 4 )

R&S®RTB2002/2004 (B HR&S®RTB-B21x
R&S®RTB-B22xFN1R&S®RTB-B23xk #4)

FrESERAH AR AT R

2,4
70 MHz, 100 MHz, 200 MHz, 300 MHz

bns,3.5ns,1.75ns, 1.15 ns

1TMQ + 2%, 19 pF + 2 pF (U E1{E)
1 mV/divED V/div

REMMNE=0, ERENBERRAIEREZMLY £ 5C

BWAREE > 5 mV/div
BMARSE < 5 mV/div

A
A2 R&S RTB-K15%E 14

ETRY. TERELESETNEE

=FEH: 50 Q
=FEH: 50 Q
5%
FERE BRI
BRI/ =K
RE

RHR, FHERE

BEEA1.0 M HRAEER
< =

& xR

it

SHERNE1.5%
SHERN 2%
106, BAPFERRERSIAI6ML

1.25 Gsample/s, 2.5 Gsample/s (3T ZR1E )
10 Msample, 20 Msample (ZZR1ER) .
160 Msample4y X 17 6&

1 ns/divE500 s/divig) o] i%&

N4k, R, W (PAL, NTSC, SECAM,

PAL-M, SDTV 576i, HDTV 720p, HDTV 1080i,
HDTV 1080p), 1B, B84, #1744

12C, SPI, UART/RS-232/RS-422/RS-485, CAN/LIN

(a8, IEIEME, fugfE, EFHRSE, TFRERTE,
F19{E, RMS{E, B8], B, sk
mn.om. 3. BR. FFT

16 2B R L)
1.25 Gsample/s
10 Msample

14 iz, 250 Msample/s

20mVELV (V,,); 10 mVE25V (V,)
+25V; +1.25V

0.1 Hz&E25 MHz

0.1 HzZ10 MHz

0.1 HzZE1 MHz

& A25 MHz

& A 10 Msample/s; 16 kpoints

10.1" WXGA TFTE B B =R (1280 x 8004 %)
KHEMTPRUSBENL. USBik#%. HEM.
XHFIRE B R MR ERR A Web R %5 2%

28.3 dB(A)

390 mm x 220 mm x 152 mm
(15.4in x 8.66in x 5.98in)

2.5kg (5.5 Ib)

S RIE” www.rohde-schwarz.com.cn



& 3] TS
#%3$#R&S°RTB2000 £ AR 2

g, 70 MHz, 2 AN@iE R&S°RTB2002 1333.1005.02
HFRiE®E, 70 MHz, 4 AN@iE R&S°RTB2004 1333.1005.04
EARBT(OFERERSE. SNBEEH R&S°RT-ZP03 LRIRL, BIR%)

ERHEIR

$%R&SCRTB20027R & 22 FH 4R &= 100 MHz# 38 R&S°RTB-B221 1333.1163.02
HR&SCRTB20027R % 22 F+ 4R =200 MHz# 2 R&S®RTB-B222 1333.1170.02
¥ R&SCRTB20025R 22 F+ 4% 300 MHz4: 3% R&S°RTB-B223 1333.1186.02
¥§R&S°RTB2004 R 28 F+ &k & 100 MHzH 3% R&S°RTB-B241 1333.1257.02
¥ R&SCRTB2004 5% 22 F+ 4% E200 MHz45 58 R&S®RTB-B242 1333.1263.02
¥ R&SCRTB2004 5 22 F+ 4% E300 MHz4: 5% R&S°RTB-B243 1333.1270.02
R

$3FIEMSORIS RS EEF4R . 250 MHz R&S®RTB-B1 1333.1105.02
ARER R LR R&S®RTB-B6 1333.1111.02
1’C/SPI &8 {7 % FORFD R&S®RTB-K1 1333.1011.02
UART/RS-232/RS-422/RS-485 & 7t 4% F1 R 7D R&S®RTB-K2 1333.1028.02
CAN/LIN & 17 & F0 %45 R&S°RTB-K3 1333.1034.02
FEMSERTHE R&S®°RTB-K15 1333.1040.02
IR PH R L

BIRTRRL

300 MHz/10 MHz, 10:1/1:1, 10 MQ/1 MQ, 400 V, 12 pF/82 pF R&S®RT-ZP03 3622.2817.02
500 MHz, 500 MHz, 10:1, 300 V (RMS), 10 pF R&S°RT-ZP05 3623.2927.02
500 MHz, 10 MQ, 10:1, 400V, 9.5 pF R&S°RTM-ZP10 1409.7708.02
38 MHz, 1 M@, 1:1, 55V, 39 pF R&SCRT-ZP1X 1333.1370.02
B E TR

250 MHz, 100:1, 100 MQ, 850 V, 6.5 pF R&S°RT-ZHO3 1333.0873.02
400 MHz, 100:1, 50 MQ, 1000 V, 7.5 pF R&S®RT-ZH10 1409.7720.02
400 MHz, 1000:1, 50 M Q, 1000 V, 7.5 pF R&S®RT-ZH11 1409.7737.02
BRI

20 kHz, &7%/& 3%, 10 A/1000 A R&S°RT-ZC02 1333.0850.02
100 kHz, H/EH. 30 A R&S°RT-ZCO3 1333.0844.02
10 MHz, /&%, 150 A R&S°RT-ZC10 1409.7750.02
100 MHz, #Z3%/EH, 30 A R&S®RT-ZC20 1409.7766.02
120 MHz, Z35%/E%, B A R&S®RT-ZC30 1409.7772.02
B R IR Sk 8 R R&S®RT-ZA13 1409.7789.02
ARENRL

100 MHz, 1000:1/100:1, 8 MQ, 1000 V (RMS), 3.5 pF R&S®RT-ZDO1 1422.0703.02
200 MHz, 10:1, 1 MQ, 20 V4>, 3.5 pF R&S®RT-ZD02 1333.0821.02
EIRB

BE R&S®RTB-Z1 1333.1728.02
nHe R&S®RTB-Z3 1333.1734.02
s R&S®ZZA-RTB2K 1333.1711.02

6 BBEWER 2017F2 > migH



R&S®Scope Rider ;\%—Iﬂ'ﬁﬁ . i T
FEREERE RS, BEOFTN. DTN, BRI
S 5‘% = = N =
RTHFHFR B F ik =5 F. BEFRER. FUESFAL ROV FRTHE

RTHIO0Z - Digiaal Decioscopn - lanised - § GSan

Twe MBSV om W T
o il

B 100 1000 B

A S

1 VAEERSEHCAT IV 600 V / CAT Il 1000 V

| 7R~THAMER, 800x480M 5 BN PR

| BEWIFITESEZFREN. FINEBRHNEE, WHTE
BT ERMRE

I MUXEE, TR BRERER

N F
- BREEREEFFLBRENR . BERFER. Tl B
8B WMARES. HENR. —REFR

1 M7

- NGRS REE. BBREG. KAHEETR. NBA E
G, HAREHEE. MSEERG. EFRE

- BT RHBRESHY. BFEE. DERNBHE. 8F
RHEE . ERENTHRE. TUHR

AU R L A e by i Yl L uaiLg

Started 150994 - 15:48:11,0 Total Time

1000V

Ay Max
2300 Va 2301

2301 v.

Restart
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EERASH

BAERR
i)
Wil
RRBA

EFEHRYE
RFEFKERG
BRI KRR
FERE
RABHRE

A ESEE
ZESTY (E#R&S”RTH-B1)
WANBENCRKE
B/ RAER
HFhAR ARG
A AE

b R

Bzl 28
LS

AR TE X

AR

FmEfs M (EFR&SRTH-K15)

B ERE
i % FOREED
BEKE

HiRICRIL
BARILRBIE

WERE

FHERE
HFEERHNFHAR

BRI

mE

B, BT, ZHRE. BE. X
BRI

R~

EE
Frin SR
#0

8 BB/EWER 2017F 2 E~ migH

BNC
FRECER K

1/2/4@5E
1/2/4@58

SRMAIEIMRESRTH-K19

(4. R&S®RTH-K1, R&S®RTH-K2

R&S®RTH-K3, R&S®RTH-K9, R&S®RTH-K10)

28% (BF 7 AR
4% (BFRER)
BRI A BRI LR

W x H x D

60 MHz, 100 MHz, 200 MHz,
350 MHz, 500 MHz

2, 4

CAT IV 300 V (RMS), 424V (Vp)
CAT IV 600V, CAT Il 1000 V

2 mV/divE|100 V/div

i

5/2.5/1.25 Gsals
500/250/125 ksa/i@i&
50 000 wfm/s

1 ns/div&]500 s/div

8p&IZ i@ iE/125 kSa
2560 MHz/1.25 GSa/s

B, E%. #8X
14FhfiR % 77 =
33FEFNEIIEE

BREHE
Tanfe. BBRE. FIEXKE

Si£50008%

12C, SPI, UART/RS-232/RS-422/RS-485,

LIN,CAN-FD, SENT

4
1/2/5/10 measurements/s
2 Msa/i@i&

10 000 counts

999 counts

DC, AC, AC + DC
PT100;8 Bk
RERATIBEERS

2017 mm x 293 mm x 74 mm
(7.97in x 11.54in x 2.91in)

2.4 kg (T Hh)
IPS1R5 R BRI TR
7.0"%®LC TFT 800 x 480{%%

CAN/

USB host, USB device, LAN, wireless LAN (3% 14)



& BS iTRS
#FR&S®Scope Rider& il 5

FiERESE, 60 MHz, 25@i8, CAT IV, DMM R&S®RTH1002 1317.5000k02
FiERESE, 60 MHz, 4588, CAT IV R&S®RTH1004 1317.5000k04
WREARIES

F+£%R&SCRTH 1002575 28 %100 MHz# 5% R&S°RTH-B221 1325.9717.02
FHBR&SCRTH 10025738 28 200 MHz#5 38 R&S®RTH-B222 1325.9723.02
FHRR&SCRTH 100255 K 88 5350 MHz#5 38 R&S®RTH-B223 1325.9730.02
FH£RR&SCRTH 100277 3K 288 51500 MHz#5 38 R&S®RTH-B224 1326.0571.02
FHEBR&SCRTH 10047734 8851 100 MHz#5 38 R&S®RTH-B241 1326.0588.02
FHBR&SCRTH 10047735 28 200 MHz#5 38 R&S®RTH-B242 1326.0594.02
FHBR&SCRTH 10045734 28 350 MHz#5 38 R&S®RTH-B243 1326.0607.02
F+£%R&SCRTH 10045 3 28 5500 MHz# 5% R&S°RTH-B244 1326.0613.02
i

SRAESFEES, 250 MHz R&S®RTH-B1 1325.9981.02
I’C/SPI &8 {7t & F1 /RS R&S®RTH-K1 1325.9969.02
UART/RS-232/RS-422/RS-485 & 17t 4 R0 R&S®RTH-K2 1325.9975.02
CAN/LINE {7ha & F1 R0 R&S®RTH-K3 1333.0550.02
CAN-FD & 17t % 210 R&S®RTH-K9 1326.3829.02
SENT & 17l & FnfiR g R&S®RTH-K10 1326.3835.02
B EIRHS R A7 R&S®RTH-K15 1326.1803.02
SEYE-v R&S®RTH-K18 1333.0680.02
ERAME IR R&S®RTH-K19 1326.0642.02
MRt R&S®RTH-K33 1333.0696.02
AT R&S®RTH-K34 1333.0673.02
T REMN, FiaERE TUS and Canada R&S®RTH-K200 1326.0620.02
TLBEM, XiE4US and Canada R&S®RTH-K200US 1332.9890.02
IR St | R&S®RTH-K201 1326.0636.02
®L

TE#RL, 500 MHz, 10:1, 10 MQ,12 pF, 600 V CAT IV, 1000 V CAT III R&S°RZ-ZI10 1326.1761.02
FEJEIRL , 500 MHz, 100:1, 100 MQ, 4.6 pF, 600 V CAT IV, 1000 V CAT 11l 1000 V CAT Ill,  R&S®RZ-ZI11 1326.1810.02
(3540 V CAT I)

FEIRL (AT =IREE), 500MHz, FRE. 10:1,10MqQ, 11Pf300V CATIII R&S®RT-ZI10C 1326.3106.02
2 x R&SRT-ZIOCTBIR LA S R&S®RT-ZI10C-2 1333.1811.02
4 x R&S°RT-ZINOCTRIR LA S R&S®RT-ZI10C-4 1333.1328.02
20KHz, /&, 0.01V/AF10.001V/A, +200A%] +2000A R&S°RT-ZC02 1333.0850.02
100KHz, Z/EH, 0.1V/A, 30A R&S°RT-ZC03 1333.0844.02
% FI4R&S®RT-ZI10/R&S°RZ-ZI11 R&S®RT-ZA20 1326.1978.02
¥ R 4R&S®RT-ZI10/R&S®RT-ZI11 R&S®RT-ZA21 1326.1984.02
TN S%, AEFMRE, AYEE, 600V CAT IV R&S®RT-ZA22 1326.0988.02
PT100:8 B iR 3k R&S®RT-ZA12 3594.4321.02
B

wa R&S°HA-Z220 1309.6175.00
IMAMEZ, #:2 m, crossover R&S®HA-Z210 1309.6152.00
USBZ45, &:1.8m, #Rf/mini USBiZE ik R&S®HA-Z211 1309.6169.00
WRRIPE R&S®RTH-Z4 1326.2774.02
EHIERSE R&S°HA-Z302 1321.1340.02
28 th R 2R R&S®HA-Z303 1321.1328.02
Ey=L::h] R&S®HA-Z306 1321.1334.02
RE&SRTHET B, HKE. XE&BBRMIEL R&S°RT-ZA14 1326.2874.02

S SIER www.rohde-schwarz.com.cn 9



N R | AR
RRSHEIEIFMA RS | TEEXET
| R EETA
| EEAGERE LB, BSEPH MATEANE
| R ERE
I —SEE0TT Ay

EZIEE, ERRBUELER

BENE. 77FNEINEE

QuickMeas. —@HRBRIERITHREBRBNELR
FPeER. RYaAEEEREELRE
R . REBXEEHR
FFTIhEE . B ESNE

BEMNSHM. REGSHT

BEEE. HE+AAHE

SEKR . PFELLE

R&SCRTER S AH AASTHENBENRMIEE, B
RENEFAR, BETONEFE, BEEHHTEE.

o Rt REMAED

— | BIEAY. E. BRHNREA R R

R —— | BTN, AR SR

| BRADRESR B RIISHAEE |, PEABAMARTIRANE

| B REE  EREA I EMIBRE . = R FF & 1A p B B 4L i

| SRR RAEEHI100F M ER, TERENES %R o

| TR R G T A TSR RIS RIS R 2R
1 100 MHZ{EZ BTE R £ 28 140035, 500 MSa/s
Pt

| BOBE R, XFRm. Z0RBEH
| FFREL AT AIMERRIERT

10 BBEERR 2017F558~ miEm



B oS iT5S

TN BRECH . S@E—R&S°RT-ZP10, W&, REAFMH, FitE. BRLE)

HFRIKEE

200 MHz, 5GS/s, 10/20 M#A, 2i@iE R&S®RTE1022 1326.2000.22
200 MHz, 5GS/s, 10/40 M#fA, 43@iE R&S®RTE1024 1326.2000.24
350 MHz, 5GS/s, 10/20 M#A, 2i@iE R&S®RTE1032 1326.2000.32
350 MHz, 5GS/s, 10/40 M#fA, 4@ R&S®RTE1034 1326.2000.34
500 MHz, 5GS/s, 10/20 M##A, 2i@iE R&S®RTE1052 1326.2000.52
500 MHz, 5GS/s, 10/40 M#fA, 4i@iE R&S®RTE1054 1326.2000.54
1 GHz, 5GS/s, 10/20 M#EA, 2i@iE R&S®RTE1102 1326.2000.62
1 GHz, 5GS/s, 10/40 M#EA, 4@ R&S®RTE1104 1326.2000.64
1.6 GHz, 5GS/s, 10/20 MR, 2iEiE R&S®RTE11562 1326.2000.72
1.6 GHz, 5GS/s, 10/40 M#AR, 4iEiE R&S®RTE1154 1326.2000.74
2 GHz, 5GS/s, 10/20 M##A, 2i@E R&S®RTE1202 1326.2000.82
2 GHz, 5GS/s, 10/40 M#tA, 4i@iE R&S®RTE1204 1326.2000.84
WHES (E)

MSOE &5 4, 400 MHz, 5GS/s, 16i@E, &/Mi@EiE100 MANRHES R&S®RTE-B1 1317.4961.02
ERBERESR R&S®RTE-B6 1326.3012.02
GPIB# 1 R&S®RTE-B10 1317.4978.02

E#HSSDIE & (BIEE )

FRER (BEEY)

FEGFHER. B BE20 MPARER
FEFHER. B BES0 MADARER
FHETTE

FER&S®RTE1022/4%5 55 F+ 2% £1350 MHz
FR&S°RTE1022/47 B F 28 2500 MHz

HR&S°RTE1022/47 B F+ 2R &1 GHz

FER&S®RTE1022/4 % 5 F+ 2% 2 1.5 GHz

HR&S°RTE1022/475 B F+ 2R &2 GHz

JER&S®RTE1032/47% 32 F+ 2% £1500 MHz

HR&S°RTE1032/47 B F+ 2R &1 GHz

J&R&S®RTE1032/4 5 B F+ 2% 2 1.5 GHz

JER&SRTE1032/4# B FH 4R 5|2 GHz
JER&SPRTE1052/4%5 85 F4% 51 GHz

FER&S®RTE1052/4 38 FH 4R 2 1.5 GHz

J&R&SCRTE1052/4%5 T Fr4R )2 GHz

FER&S®RTE1102/4 5 B F 2% 2 1.5 GHz

F5R&SCRTE1102/48 2 F4R 52 GHz
F4R&SCRTE1152/4 2 F4R 52 GHz

Bk

I*C/SPIg 7 fih % A #RAD

UART/RS-232 & {7 & ARG

CAN/LINER 7Rt & F1#RHD

FlexRay & #7fih & 1 ## 55

I”S/LJ/RITDM & 47 i & F R AD

MIL-STD-1553 & 17 & F#RED

ARINC 429 & 17l & FfR#3

10/100BASE-T [k ¥ & 17 R 5

CAN-FD&R f7ht & F1##HD

SENT & 17l & FnfiR g

EOWEER, EESPERSIRI6M

B RFE T

R

Manchester/NRZ & 17 fit & F1 R 55

MDIO & 17l & FIfR#D

USB 2.0/HSIC & T & F RS

USB-PDfi & 75

SpaceWire & {7l & F1f#45

CXPIfih & #0750

R&S®RTE-B18
R&S®RTE-B19
R&S®RTE-B101
R&S®RTE-B102

R&S®RTE-B200
R&S®RTE-B201
R&S®RTE-B202
R&S®RTE-B203
R&S®RTE-B204
R&S®RTE-B205
R&S®RTE-B206
R&S®RTE-B207
R&S®RTE-B208
R&S®RTE-B209
R&S®RTE-B210
R&S®RTE-B211
R&S®RTE-B212
R&S®RTE-B213
R&S®RTE-B214

R&S®RTE-K1
R&S®RTE-K2
R&S®RTE-K3
R&S®RTE-K4
R&S®RTE-K5
R&S®RTE-K6
R&S®RTE-K7
R&S®RTE-K8
R&S®RTE-K9
R&S®RTE-K10
R&S®RTE-K17
R&S®RTE-K18
R&S®RTE-K31
R&S®RTE-K50
R&S®RTE-Kb5
R&S®RTE-K60
R&S®RTE-K63
R&S®RTE-K65
R&S®RTE-K76

S SIER www.rohde-schwarz.com.cn

1317.7002.02
1317.7019.02
1326.11565.02
1326.1161.02

1326.1384.02
1326.1390.02
1326.1403.02
1326.1410.02
1326.1426.02
1326.1432.02
1326.1449.02
1326.1455.02
1326.1461.02
1326.1478.02
1326.1484.02
1326.1490.02
1326.15083.02
1326.1510.02
1326.1526.02

1326.1178.02
1326.1184.02
1326.1190.02
1326.1203.02
1326.1210.02
1326.1226.02
1326.1232.02
1326.1332.02
1326.1249.02
1326.1603.02
1326.1261.02
1329.3006.02
1326.1278.02
1326.1326.02
1326.1255.02
1326.1626.02
1326.31568.02
1326.2845.02
1326.3193.02

1



& S iTRS

Bk

500 MHz, %&i&, 10:1, 10MQ, 95pF, §&5400V R&S®RT-ZP10 1409.7550.00
400 MHz, TESEFL, 100:1, 50 MQ, 7.5 pF, 1kV (RMS) R&S®RT-ZH10 1409.7720.02
400 MHz, TESEZR, 1000:1, 50 MQ, 7.5 pF, 1kV (RMS) R&S®RT-ZH11 1409.7737.02
1.0 GHz, HiE®RL, 1MQ, 0.8pF R&S®RT-ZS10E 1418.7007.02
1.0 GHz, HiE®L, 1MQ, 0.8pF, R&S°ProbeMeter, ##EIi54A R&S®RT-ZS10 1410.4080.02
1.5 GHz, HiE®RL, 1MQ, 0.8pF, R&S°ProbeMeter, ##EIi4 R&S®RT-2S20 1410.3502.02
3.0 GHz, HiE#F, 1MQ, 0.8pF, R&S°ProbeMeter, ##iEIIR4A R&S®RT-ZS30 1410.4309.02
100 MHz, HESEZHFL, 8MQ, 3.5 pF, 1kV (RMS) (CAT Ill) R&S®RT-ZDO1 1422.0703.02
1.0 GHz, HEEH1FEL, 1 MQ||0.6pF, R&S°ProbeMeter, ##A4%40, £10:14p 2R R&SCRT-ZD10 1410.4715.02
2= 1.3pF, 70V DC, 46V AC (I&{#)

1.5 GHz, HEZHIFEL, 1 MQJ|0.6pF, R&S°ProbeMeter, H#%EIi%H4A R&S®RT-ZD20 1410.4409.02
3.0 GHz, HEZH1FEL, 1 MQJ|0.6pF, R&S°ProbeMeter, H5%EIi%E4A R&S®RT-ZD30 1410.4609.02
2 MHz, #3#FsL,. AC/DC, 0.01 V/A, 500 A (RMS), BESHERIFELED R&S®RT-ZCO5B 1409.8204.02
10 MHz, &3%#Fsk, AC/DC, 0.01 V/A, 150 A (RMS) R&S°RT-ZC10 1409.7750.02
10 MHz, e3%#FL, AC/DC, 0.01 V/A, 1560 A (RMS), BE SR EELEN R&S°RT-ZC10B 1409.8210.02
B5OMHz, 3%k, AC/DC, 0.1V/A, 30A (RMS) | BESHERELED R&S®RT-ZC15B 1409.8227.02
100 MHz, #37#RL, AC/DC, 0.1 V/A, 30 A (RMS) R&S®RT-ZC20 1409.7766.02
100 MHz, #3%#RL, AC/DC, 0.1 V/A, 30 A (RMS), BESHRkELED R&S°RT-ZC20B 1409.8233.02
120 MHz, #3%#8L, AC/DC, 1V/A, BA (RMS) R&S®RT-ZC30 1409.7772.02
BB

R&S°RT-ZP10FE;BIR LM Z 2 (2.5mmizst) R&S°RT-ZA1 1409.7566.00
R&S®RT-ZS10/10E/20% ANt F &3¢ R&S®RT-ZA2 1416.0405.02
R&S®RT-ZS10/10E/203R $+ &= 3¢ R&S®RT-ZA3 1416.0411.02
INBU S S R&S®RT-ZA4 1416.0428.02
e R&S®RT-ZAB 1416.0434.02
S|&E% R&S®RT-ZA6 1416.0440.02
R&S®RT-ZD10/20/303x 4t =35 R&S®RT-ZA7 1417.0609.02
NEERSR, FFRISCRT-Z0cR K2 4R L R&S®RT-ZA9 1417.0909.02
SMAEEC 38 R&S®RT-ZA10 1416.0457.02
W3R R&S®RT-ZA13 1409.7789.02
ShEpEEE SR, 10:1, 2.0GHz, 70V DC, 46V AC (i &) R&S®RT-ZA15 1410.4744.02
B

R&S®RTO/R&SCRTE R 2RI 2 4R R&S®RTO-Z1 1317.6970.02
R&S®RTO/R&SCRTE T i 98 & H Wi {4k R&S®RTO-Z3 1304.9118.02
WA HNETHEE . 35 BT R&SORTO/RTEH 7R3k S F 4 R&S®RTO-Z4 1317.7025.02
R&S®RTO/R&SCRTE oscilloscopessii g8 17 3L 5% R&S®RTO-Z5 1317.7031.02
LR R IE RO e 2 R&S®RT-ZF20 1800.0004.02
R&S®RTO/ R&S®RTE R 5219 2382 (6HU) R&S®ZZA-RTO 1304.8286.00

12 BEEERR 2017F558~ miEm



R&SCRTMEI = i 2% m_ﬁﬁﬁﬁtﬁ'f 1

| RERBNEER. . WE. =
| —BREBESHET . QuickMeas|REN EHE
& ROMDEASCHWARZ [IEE] T _l.'—_ — 1 II\WIEX-LXE *E*}i/mul‘t
EE W mran. mEaSH

: ET"‘E—@ | ERINRE. FFTHOHT

S [ | BE. HFPEERTARITY

Han =

= _ ERERDR
©:@- -_s@ml 11 mVidiv. £NEEE

| &R . (RERE MRS
| KAREGHE: USOPRRIERKESHET

| =B R ETIEE
EREE R TR RS E A HRISRTMA R TR =

RAVHAE ., R&ASRTMBEEERK, YHERKREER
i EEE%&%F#%&%%?%.#H@%E?EE

SCHMEERIR T
| ET#H%E. THEHCES

PR TS HRERE, B ERRETE, | EResmE. BHEEL
G- NRE LB TAERERES FERER %Wﬁﬁm | e
R | EEREE. MR, AREO
B | SFES. OMIEE TR
R&S°RTM a8 EHF 200 MHz. 350 MHz. 500 MHz#1
1 CHZ R, TTHREEES CSSHRMBMMAL Moample oy oo
IR, Rl BERNRKESED). 2SS ILﬁﬁﬁ:RE,hﬁﬁ%ﬁﬁAﬁ&ﬁ
TR E RS2 AS AL RE NS WX, | B A o
| HBTEH. BBt FHEMERE 5460 Msample
|%ﬁﬁﬁ:ﬁ%ﬁﬁ@mﬂ%r
ISR, TSR IR > 564 T SR

o8

iR

FH (FREC. FNEIE. 500 MHz iRk (10:1)
BFRiKes

#HFRiges, 200 MHz, 2@E

#HFrigas, 200 MHz, 4@E
ke, 350 MHz, 2i@iE

#FonigeR, 350 MHz, 4@

#HForige, 500 MHz, 2@

#HForiges, 500 MHz, 4@

#HForikas, 1GHz, 2@

#HForikas, 1GHz, 4@

R

REFESEM, 400 MHz

GPIB# N

#525 200 MHzFH-28 2350 MHz
#88 200 MHZzFH4% /500 MHz
#:58 L350 MHzF4% /500 MHz
#88 200 MHZFRE]1 GHz
#2350 MHZzFE 21 GHz
2w MB500 MHzFZRZ)1 GHz

BE

CREANTIFA, CD-ROM (MitHBRIERARS T, BiR%:

R&S®RTM2022
R&S®°RTM2024
R&S®RTM2032
R&S®RTM2034
R&S®RTM2052
R&S®RTM2054
R&S®RTM2102
R&S®RTM2104

R&S®RTM-B1
R&S®RTM-B10
R&S®RTM-B201
R&S®RTM-B202
R&S®RTM-B200
R&S®RTM-B203
R&S®RTM-B204
R&S®RTM-B205

S SIER www.rohde-schwarz.com.cn

%S

5710.0999.22
5710.0999.24
5710.0999.32
5710.0999.34
5710.0999.52
5710.0999.54
5710.0999.02
5710.0999.04

5710.0901.02
1305.0014.02
1326.0665.02
1326.0671.02
5710.0918.02
1326.0688.02
1326.0694.02
1326.0707.02
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Haik

BES

I’C/SPI & 1T & A ARFD

UART/RS-232 & {7 % F R H

CAN/LINER 17t & F0 /%45

I’S/LJ/RI/TDM & 7t & F1 #RAD

MIL-STD-1553 & f7fit & F &40

ARINC 4298 17fi % MR

I R4 R

SIS TR E

HRT

#HFHBEEFR (DVM)

&L

500 MHz, Fi&, 10:1, 10M ., 9.5 pF, §&k400V

400 MHz, TiE, &&E, 100:1, 50 MQ, 7.5 pF, 1kV (Fxfa)
400 MHz, EJE, &&E, 1000:1, 50 MQ, 7.5 pF, 1kV (F31E)
1.0GHz, HiE, 1M, 0.8pF

1.0GHz, #HE, 1M, 0.8 pF, R&S°ProbeMeter, #i%4H

1.6 GHz, A&, TMQ, 0.8Pf, R&S°ProbeMeter, %40

100 MHz, BE, BB, £4. 8MQ, 35pF, 1kV (Fk{s) (CAT IlI)

1.0GHz, BiE, #4, 1M, 0.6 pF, R&S°ProbeMeter, #i%4,
BIFE10: 15 B ER, 1.3Pf, 70V DC, 46V AC (i&fE)

1.5GHz, g, =4, 1M, 0.6 pF, R&S®ProbeMeter, %A

2 MHz, 3%k, AC/DC, 0.01 V/A, 500 A (RMS), BE5HRE&FELED
10 MHz, &3%#FsL, AC/DC, 0.01 V/A, 150 A (RMS)

10 MHz, %37k, AC/DC, 0.01 V/A, 150 A (RMS), BE SR &ELEN
50 MHz, B3k, AC/DC, 0.1V/A, 30A (RMS), BiESHERELED
100 MHz, #3#RL, AC/DC, 0.1 V/A, 30 A (RMS)

100 MHz, #3383k, AC/DC, 0.1V/A, 30 A (RMS), BESHERIRELED
120 MHz, #3383k, AC/DC, 1V/A, BA (RMS)

BRLB

R&S®RTM-ZP 10T JE IR 3L Fit - B 14

R&S®RT-ZS10/R&S°RT-ZS10E % A M - E= 14

R&S®RT-ZS10/R&S°RT-ZS 10E{R 2= 4

INEF

HEUNEF

SEIEE2

R&SCRT-ZD20IR4TE 4

EE/)IL?*;‘&I\EEEIF

ShEpEEEee, 10:1, 2.0GHz, 70V DC, 46V AC (I&{H)
MENERBRELR

B

BIER

R&S®RTM & 5| 7~ i =8 K i 4 61

ZHIE

NRREEH

14 BEEERR 2017F558~ miEm

s

R&S°RTM-K1
R&S®RTM-K2
R&S°RTM-K3
R&S°RTM-Kb
R&S®RTM-K6
R&S®RTM-K7
R&S®RTM-K15
R&S®RTM-K18
R&S®RTM-K31
R&S®RTM-K32

R&S®RTM-ZP10
R&S®RT-ZH10
R&S®RT-ZH11
R&S®RT-ZS10E
R&S®RT-ZS10
R&S®RT-Z2S20
R&S®RT-ZDO01
R&S®RT-ZD10

R&S®RT-ZD20
R&S®RT-ZCO5B
R&S®RT-ZC10
R&S®RT-ZC10B
R&S®RT-ZC15B
R&S®RT-ZC20
R&S®RT-ZC20B
R&S®RT-ZC30

R&S®RT-ZA1
R&S®RT-ZA2
R&S®RT-ZA3
R&S®RT-ZA4
R&S®RT-ZAb
R&S®RT-ZA6
R&S®RT-ZA7
R&S®RT-ZA13
R&S®RT-ZA15
R&S®RT-ZF20

R&S®RTM-Z1
R&S®RTM-Z3
R&S°RTM-Z4
R&S®ZZA-RTM

)

5710.1443.02
5710.1450.02
5710.1466.02
5710.0882.02
1317.6835.02
1317.6841.02
5710.0899.02
1326.0959.02
1317.5745.02
1326.0907.02

1409.7708.02
1409.7720.02
1409.7737.02
1418.7007.02
1410.4080.02
1410.3502.02
1422.0703.02
1410.4715.02

1410.4409.02
1409.8204.02
1409.7750.02
1409.8210.02
1409.8227.02
1409.7766.02
1409.8233.02
1409.7772K02

1409.7566.02
1416.0405.02
1416.0411.02
1416.0428.02
1416.0434.02
1416.0440.02
1417.0609.02
1409.7789.02
1410.4744.02
1800.0004.02

1305.0272.02
1305.0289.02
1317.4210.02
1304.8292.02



R&S°HMOE F il 28

| gemsonmon vz ] Gencial Y

()| () & s feomo| [ o | (2] ()

4> ROHDEASCHWARZ |M01202 Series

| e | [ |

e
- (=)
| (= lemml [z ool (5]

ri s (o) | e \?l Posion
| (Ey
2‘ ‘ (o1 [ (<) |
[ um |

(o] GERNow) (8)
] ;ummwL : " & e
] — .

(=) [l |

S

SN == fa)

5 o3
25 1@ 1655 man 100V, AMD Tigh e 200 vk

< Wﬁ = . 4

TRAEEMBE TN TR, H32 P RH TR TR
@, LFRAB MR FIRMAEN R —, BBERT
BARNER. FESEEBRBR, FBMTRTNHTEE
BB R, BEENEMTERER, IRMMNEEERE
MIBHERNTIE, AEF RIS,

BEmntte=a

MM —ERRANEMRER RSN ERNNATE,
R&S°HMOR 5! = Szh & I & F B9 N EE b B BRI,

| =4 Gs/sTAFRMFE, b0 Gs/sFHURME

| 58 MEFEMEKE, B E RiE#200000:1

| BERAFREXEH

| EEREUEREILT mv/ig

| KRBT, BHELZREF

MSO Ready7riiz:

R&S°HMORESRE "MSO ready” RE®R, ZHRE—1
R&S*HMO R, EHERFRE— RAR&S°HO3608:2
IR LE R TRER L ERKS—aMSORKE.

I elE R R R R AR

EMrERTaiNEEE SR METE S BERFH KM
FETEBRRNFE, BRESHMORE B ITHbH fRAR T X
—¥EH, BEEMRFRA, RESHMOTNAEEETIEE

72048, RFHEFN “scrollbar” . BIER K MBEIERE
e .

B SiRM ke
ITRBEBATETEKE N EEESRESRTMT.
WRHAE TRESHMO, XNMMMEATFE. SEBETK
BHUELARAEESAE, RESHMORMT B4 ESMEAE
B8, TSN EERES. FHITRE. THHBESHIC,
SPI, UART{5=,

B

I (BEERG SRE—RTREERL. REAFH K& BIFEZ)

BFRiEeE

50 MHz, 1 GS/s, 500 k/1 Mi%A, 23@i%
70 MHz, 1 GS/s, 500 k/1 Mi%A, 23@i%
70 MHz, 2 GS/s, 1/2 M, 4@
100 MHz, 1 GS/s, 500 k/1 M#¥A, 2i@iE
100 MHz, 2 GS/s, 1/2 Mi#A, 2i@3
100 MHz, 2 GS/s, 1/2 Mz, 4@
150 MHz, 2 GS/s, 1/2 M#¥A, 4@
200 MHz, 2 GS/s, 1/2 MitAk, 2@
200 MHz, 2 GS/s, 1/2 MitAk, 4@
300 MHz, 2 GS/s, 1/2 MitA, 2@
300 MHz, 4 GS/s, 4/8 MitA, 2@
300 MHz, 4 GS/s, 4/8 Mtk 4@
400 MHz, 4 GS/s, 4/8 MiA, 2i@i
400 MHz, 4 GS/s, 4/8 MitA, 4@
500 MHz, 4 GS/s, 4/8 Mtk 2@
500 MHz, 4 GS/s, 4/8 MitA, 4@
EHEY

USB/RS-2324 1

LANE

GPIBZQO

s TS
R&S®*HMO1002 3593.1764.02
R&S®*HMO1072 3593.2402.02
R&S®HMO724 35693.1729.02
R&S°HMO1102 3693.2419.02
R&S°HMO1212 3693.8617.02
R&S°HMO1024 3593.17356.02
R&S°HMO 1524 3593.1741.02
R&S®*HMO1222 3593.8700.02
R&S®HM02024 3593.17568.02
R&S®HMO1232 3593.8723.02
R&S®HMO3032 3693.1629.02
R&S°HMO3034 3693.1658.02
R&S®HMO3042 3593.1635.02
R&S°HMO3044 3593.1670.02
R&S®*HMO3052 3593.1641.02
R&S®HMO3054 3593.1664.02
R&S®HO720 3694.3660.02
R&S®HO732 5800.3209.02
R&S®HO740 3622.3194.02

S SIER www.rohde-schwarz.com.cn



Ed B TS
Rk it
[2C/SPI/UART/RS-232 & 1T % 5180 (35 T8 5 #55Ei) R&S°HOO10 3594.6282.02
I’C/SPI/UART/RS-232 & 17fi k. 5 1R 5 (1B f T4l @) R&S®HOO11 5800.0080.02
CAN/LINS {Thh % SR (35 B Tl 5 #5iE ) R&S®PHOO12 5800.0622.02
DERFHENRE R&S°HOO14 5800.2402.02
B4
RS, ATFRISCHMO722/4, 1022/4, 1522/24 2022/455 5% 52 R&S°HZO90 5800.0168.02
RS, FBTRISHMO3052/24, 3042/44, 3032/347Rik 52 R&S®HZ99 3594.6447.02
Mg TRAH, BTRISCHMO724, 1024, 1524, 20245555k 52 R&S°HZ091 5800.0180.02
Mg TEAH, BTRISCHMO3052/4, 3042/4, 3032/45%ik 52 R&S°HZ46 3594.6399.02
— a W ~ A b
Tl e iR IR B 5 R
RABE EE3 B E3XTE E3XES B | 588
R&S®RT-ZP10 500 MHz 10:1 10MQ ~9.5pF 400 V (RMS), B4 R&SCRTO/RTE
300 V (RMS) (CAT Il) ZF
R&S®RTM-ZP10 500 MHz 10:1 10MQ ~ 95 pF 400 V (RMS), ESRE&SRTME 7]
300 V (RMS) (CAT II)
R&S®RT-ZP1X 38 MHz 1:1 1MQ 39 pF 55V (RMS) CATII
R&S®RT-ZP03 300 MHz/10 MHz ~ 10:1/1:1 10MQ/1T MQ 12 pF/82 pF 400 V (RMS)/ & FFRTBEF
55V (RMS)
R&S°RT-ZP05 500 MHz 10:1 10MQ 10 pF 300 V (RMS)
TRE IRk
R&S®RT-2Z80 8 GHz 10:1 500 Q 0.3 pF 20V (RMS)
FiREBRIRL
R&S®RT-ZS10L 1 GHz 10:1 1MQ 0.9 pF +8V HONE (L AR R
R&S®RT-ZS10E 1 GHz 10:1 1MQ 0.8 pF +8V B SRR AT)
wkEn
R&S®RT-ZS10 1 GHz 10:1 1MQ 0.8 pF +8V R&S®ProbeMeterts,
R&S®RT-ZS20 1.5 GHz 10:1 1MQ 0.8 pF +8V Eit. HiERARTE
R&S°RT-ZS30 3 GHz 101 1MQ 0.8 pF +8V SRRk
R&S®RT-ZS60 6 GHz 10:1 1MQ 0.3 pF +8V
BREDIRL
R&S®RT-ZD10 1 GHz 10:1 1MQ 0.6 pF +5V, BB #R&S°ProbeMeter
R&S°RT-ZD20 1.5 GHz 10:1 1MQ 0.6 pF SNER BT BE. HEREARET
R&S®RT-ZA 156 ESHERELED
R&S°RT-ZD30 3 GHz 10:1 1MQ 0.6 pF +70V DC/
+46V AC (peak)  R&S®RT-ZD10#zEZ5M
. BEEREE
R&S®RT-ZD40 4.5 GHz 10:1 1MQ 0.4 pF +5V RRSORT ZATS
BRERIE B IRk
R&S®RT-ZM15 1.5 GHz 10:15%2:1 400KQ (£4) . PIRLEEH G YRE- -1 e B AR L AT
200 KQ (&ik) RT-ZMA10/12/15/30/ +£0.5 V=1.0V (V,)) RT-ZMA10/12/15/30/
R&S®RT-ZM30 3 GHz 10:15%2:1 400KQ (£4) . A0B0ERME 1015 EL AT - 40/50— & fE .
200KQ (#32) +£2.5VH5.0V (V,,) EMAFRTO. RTE
R&S®RT-ZM60 6 GHz 10:1572:1 400KQ (24) . R
200 KQ (&%)
R&S®RT-ZM90 9 GHz 10:15%2:1 400KQ (Z4) .
200KQ (&%)
B iRSE R IRL
R&S®RT-ZPR20 2.0 GHz 111 50 KQ 2nF +850 mV B SR IRERL
(£60 VIR EEHE) #0O, EATFRTO,
RTERIE =%

16 BBEERR 2017F55~ miEm



2Rt A v e =]

R EE3 EZEE 3T 3RS
& E SRR
R&S®RT-ZHO3 250 MHz 100:1 100 MQ 6.5 pF 850 V (RMS)
R&S®RT-ZH10 400 MHz 100:1 50 MQ 7.5 pF 1 kV (RMS) (CAT I1)
R&S°RT-ZH11 400 MHz 1000:1 50 MQ 7.5 pF 1 kV (RMS) (CAT I1)
BEESRL
R&S®RT-ZDO1 100 MHz 100:1 8MQ 3.5 pF +140 V (100:1),
+1400 V (1000:1),
1 kV (RMS) (CAT IIl)
R&S®RT-ZD02 200 MHz 10:1 1MQ 3.5 pF +20V
R&S®RT-ZD08 800 MHz 10:1 200 KQ 1 pF +15V
B iR
R&S®RT-ZC10 10 MHz 0.01 V/A = = 150 A (RMS) F5RTZAIBES
R&S®RT-ZC20 100 MHz 0.1 VIA - - 30 A (RMS) f#H
R&S®RT-ZC30 120 MHz 1 VIA = = 5 A (RMS)
R&S®RT-ZCO5B 2 MHz 0.01 V/IA 500 A (RMS) B s SR YR /A S
®kzEO
R&S°RT-ZC10B 10 MHz 0.01 V/A = = 150 A (RMS) B SRR AT
RO
R&SRT-ZC15B 50 MHz 0.1 VIA - - 30 A (RMS) B ST /AT
B
R&S®RT-ZC20B 100 MHz 0.1 VIA = = 30 A (RMS) B SRR /A S
BRkEO
R&S®RT-ZCO2 DC-20 KHz 0.01 V/AZ0.001 V/A 200 A (RMS)5;
2000 A (RMS)
R&S®RT-ZC0O3 DC-100 KHz 0.1 V/IA 30 A (RMS)
EMCiREi7#RkL
R&SC®RT-HZ14 9 kHzZ 1 GHz = = - TR LB,
FAFEMCHN
R&S®RT-HZ15 30 MHzZE3 GHz - - - EHERES, BT
EMC#, 5HZ-16
B&FERTIA

100 kHz-3 GHz

ST SRIER www.rohde-schwarz.com.cn 17



RES°FPS{E S STt S HT X
EE, RE. BEE. Sl

ME160 MHZAH#H %R, SHENRNELBEHIRES
S, BBENE. SHRESN. BRUBSRHY £8
R&S°FPS7E [ 5 4 51 K915 S 5 4 4 47 14 B L7 o8
RE&SSFPSHIMLE X SRS S 5L OUELL, AE
Bk TGRS, o7 i RS R BUR A
AL,

18 BRBEERR 2017F55E~ miEwm

ISz PR s

| BHBEESNKSNE

| Bk, BopfESis

I MR=MNIK, BFMAE (DPD) e
| R EREER

(W5 1 )v:8

FR—

| $EsEE . 10 Hz~4 GHz/7 GHz/13.6 GHz/30 GHz/
40 GHz

| 3. 28 MHz, B4 o 74 £ 160 MHz

1 WiATheE . XHBEMBHBEFNNES2T. BFHECSM/
EDGE, WCDMA_ LTE. WLAN%E, ZHFEBLXEESH
FIORE:. XBOPES, SMEBHTESOT. FK
Ak, 8451 dBESER, 185, DPDEIRE

B 7 GHZIU TR A EE R 0.4 dB

| SREE. &1 GHzAY TR EBEF RF-155 dBmRNR
)

| WHEE: BELZBENR. SHEDF. REBERILL
ERAFFFPSEFSEANNERE, THUIRSF LMK

| SsN755eE: ACLRIXSIA73 dBMEhZSSEE (i
WCDMAE S



&

ES S5ME ST EN

ES 5L S 410 Hz~4 GHz
FS5MED A0 Hz~7 GHz
ES 5D Hr{X10 Hz~13.6 GHz
F5 510 Hz~30 GHz
55 555 #1110 Hz~40 GHz
FEEH RRRIE 4

EERS A

ERESENE

YIG R R85 B

YIG R A8 5 B

S EESER

ST UL

SRR A

SRR IR AL

SHRRTIH TR

BF RS

I 75 R AR

40 MHz# #ries

160 MHz4 #7855

160 MHz4) 478 35
160 MHz4 4 2

MK =

FEEH RBIR S
RO

WA HI S

GSM, EDGE, EDGEE#ZS/H4
AR IR

M7 R B

EL SN

REESHIT
WCDMA/HSPA+ TT{ES 447
WCDMA/HSPA+ E4T{ES 44
TD-SCOMAT T 544
TD-SCOMA LT 54047
CDMA2000 F 7155 947
CDMA2000 _Ef7{ZS4#r
EVDO T 540
EVDOLfFES9#
WLAN{S S 4047
IEEES02.11n{E 2447
IEEES02.11pfE2 4347
IEEEB02.11ac{S 2447

FDD LTER{TES 447

FDD LTE L1355 947

LTE THMIMOES 447
LTE-A E{THE52E S 47

TDD LTET 355947

TDD LTE L35 5947

s

R&S®FPS4
R&S®FPS7
R&S®FPS13
R&S®FPS30
R&S®FPS40

R&S®FPS-BO
R&S®FPS-B4
R&S®FPS-B11
R&S®FPS-B11
R&S®FPS-B18
R&S®FPS-B22
R&S®FPS-B24
R&S®FPS-B24
R&S®FPS-B24
R&S®FPS-B25
R&S®FPS-B28V
R&S®FPS-B40
R&S®FPS-B160

R&S®FPS-B160
R&S®FPS-B160

R&S°FPS-B478

R&S®FPS-K6
R&S®FPS-K7
R&S®FPS-K10
R&S®FPS-K18
R&S®FPS-K30
R&S®FPS-K40
R&S®FPS-K70
R&S®FPS-K72
R&S®FPS-K73
R&S®FPS-K76
R&S®FPS-K77
R&S®FPS-K82
R&S®FPS-K83
R&S®FPS-K84
R&S®FPS-K85
R&S®FPS-K91
R&S®FPS-K91n
R&S®FPS-K91p
R&S®FPS-K91ac
R&S®FPS-K100
R&S®FPS-K101
R&S®FPS-K102
R&S®FPS-K103
R&S®FPS-K104
R&S®FPS-K105

ik

SR FEE10 Hz~4 GHz
RSB 10 Hz~7 GHz
$SEE 10 Hz~13.6 GHz
SR SEE 10 Hz~30 GHz
$RZESEE 10 Hz~40 GHz

JETE AR S AR Sk

OCXOm Ak
YIGE & 225585 (R&SFPS30)
YIGE & 225585 (R&SOFPS40)
SSD, TI#aniER

SHRBTH MO kHz~4 GHz/7 GHz
SHTAT A9 kHz~13.6 GHz
SRR IO kHz~30 GHz
SHRBTIH MO kHz~40 GHz

1 dBE#E B FRE =

28 VIZ SR AL

40 MHzEH 3T 58

160 MHzEH o se . R&SCFPS4HN
R&S®FPS7

160 MHzEH D #7H
kil

160 MHZE 454347
R&SCFPS40

AR

%, R&S®FPS13
%o, R&SCFPS30%n

BopsSNE

AM, FM, PM{EE447
GSMRFESH T
BARETHREMR

MR 7S R AN 2

EL P8
BEMEFTAFES O
WCDMAE 3 & S5 S ik
WCDMA %5 % 5= S ik
TD-SCODMA& 3 % 5= S M1k
TD-SCDMA 354 5= S i
CDMA2000& 55 % 5315 5 ik
CDMA2000%& 3 % 5= Sl ixt
EVDOE i % 5115 S Mixk
EVDOZ i Z 5 S Mk
IEEES02.11a/b/g/i{Z2 Mzt
IEEES02.11n15 S 33t
IEEES02.11pf5 533t
IEEE802.11ac{Z 2 izt

FDD LTE {75 5 Mk

FDD LTE L7 St
MIMOfE S

LTE E473838 5 Sk

TDD LTET a5

TDD LTE L7 S
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TS

1319.2008.04
1319.2008.07
1319.2008.13
1319.2008.30
1319.2008.40

1321.4310.02
1321.4291.02
1326.5467.30
1326.5467.40
1321.4304.02
1321.4027.02
1321.4279.13
1321.4279.30
1321.4279.40
1321.4033.02
1326.5996.02
1321.4040.02
1321.4285.02

1321.4285.13
1321.4285.40

1321.4262.02

1331.3169.02
1321.4079.02
1321.4091.02
1321.4662.02
1321.4104.02
1321.4110.02
1321.4127.02
1321.4133.02
1321.4140.02
1321.4379.02
1321.4385.02
1321.41566.02
1321.4162.02
1321.4179.02
1321.4185.02
13214191.02

1321.4204.02
1321.4391.02
1321.4210.02
1321.4227.02
1321.4340.02
1321.4233.02
1321.4356.02
1321.4233.02
1321.4362.02
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R&S®FPC10008711E 43 %L F-‘h‘;smif”
R | . Ky ! B
K IERERINI TR INIE 53 FTIY | ETT S RIS =
I =40
| TUBTEEE

FR—
I #EIEE. b kHz~1 GHz/2 GHz/3 GHz

| ERRP . BIEEEFHRTY RINE ZE3 GHzsl HAthIh#E
Fia

| ERHFIMEE. RAWMANESIL30dBm, KEHKE
-165 dBm, #H{Ig = #A{E-103 dBc/Hz (=500 MHz

@ 100 kHz#1m)

| S52%FE. 101 "WXGARR®, NWEFRIJRERE

1 Hz, o] PURR R GRS E 48 15

I RS XFFLUANMEL Wi-Fi #$, Windows
MBS #4ER&SCInstrumentView & EF iOS/Android B
BOPER. RENEIIES. REARIEYT R, HRNH APP R&S®MobileView , T i b H i 73w A2 12 51 503 2
MRS HMERT —HHORISTFPCIO00ZANIRIENT | @thee. TIHEMESRIBAT. BEMARER. 2
MR ZERE, 10 1FTKEER. WIFIEEMNEETIOS gk SEREnitee

Android APPIz#2#Z 5 S MK EBEEFE.

&R BsS 1R TS

SR AT EHL

BRL MY b kHz~1 GHz R&S®FPC1000 RSEES kHz~1 GHz 1328.6660.02
FEEH RRAIEN

SR FHRE2 GHz R&S®FPC-B2 SR SEED kHz~2 GHz 1328.6677.02
SR FRES GHz R&S®FPC-B3 SRR SEED kHz~3 GHz 1328.6683.02
S04 R&S®FPC-B22 SHRFA 1328.6690.02
WIFIf&E 5 R&S®FPC-B200 WIFIgE 185 1328.6990.02
AHE S/ R&S®FPC-K7 AM, FM, ASK, FSK{EZS4#7 1328.6748.02
iR R&S®FPC-K43 BN BER 1328.6754.02
SR E R&S®FPC-K55 BENE, SAFR, MLRRE 1328.6760.02
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R&S®FSH4/8/13/20F #3501 43 4%

ISz FR 433
| EESEIARESHER
| THAFENRESHR
| TLR&EIMNZNR

| FREENE

| TEBETHERSEN
| BRERAWMEREA

HR—

| $iRSEE . 9 kHz%3.6 GHz/8 GHz /13.6 GHz/20 GHz

I SREUE (<141 dBm; BIERBUKIFFTFFATS,
<-161 dBm)

| BRIRMNERHEE (825F0.5 dB)

| PHERHRRM[TE Hz, BHEWESET

| 5820 MHz9ESHEIRT R, HEARNNIKE KR

| IEBNBREEESEMVSWREN, HERRERE

I ©ZRETHD/OBW/ACLR/SEM/AS S ThER/ [t & A%
ENEINRE

| EERLSINEENIH AMED . BEMAMTSAEBRER

| EESIEREFENE, BESERBRES

1 #%EWCDMA/CDMA2000/EVDO/LTE-FDD/LTE-TDD#ZE
M

| TREFENRERELERYE, BURERSFENET

%

I BEMFKINT, EEIHES THEEXG

| EE% (HEM3 k), 5TFH, PCRE. heewmt F
B3

I XFGPSEAITIRE

| ZTERNSREES T8, TIENETHASLS N

| ATzBEHNNEHIEEZENLANOFUSBERD, WE
HERTRFESDFH

1 Firmware#& 5 & H %

I g EInstrumentView# 4, BTRESENELERNX
#iF AR (X HF5XP/Vista/Win7)
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BS

TR RIEM A BRERS SR ME VSWR B} O 1/2 BifRiRBEE
(1RE)
R&S°FSH4, B8 .04 9kHz ~3.6 GHz . - - -
R&S°FSH4, ®E 14  9kHz ~ 3.6 GHz . . = =
R&S®FSH4, ®S .24 100 KHz ~ 3.6 GHz . . . .
R&S°FSH8, ®2 .08 9kHz~8GHz . - = =
R&S®FSH8, ®S .18 9kHz ~8GHz . . - -
R&S°FSH8, ®S .28 100 kHz ~ 8 GHz . . . .
R&S®FSH13, B2 .13 9kHz ~ 13.6 GHz . - - -
R&S°FSH13, ®S .23 9kHz~ 136 GHz . . . =
R&S®FSH20, 2 .20 9kHz ~ 20 GHz . - - -
R&S°FSH20, S .30 9 kHz ~ 20 GHz . . . =

&R Bns TS
EHES

FHEHAMES N, 9 kHzE|3.6 GHz, HFTERASS R&S°FSH4 1309.6000.04
FRAES M, 9 kHzEI3.6 GHz, R B AR MRIERESIE R&S®FSH4 1309.6000.14
FHRPUED AL, 100 kHzZI3.6 GHz, HETEM AR . RIEESHEMAZVSWREF R&SCFSH4 1309.6000.24
FHRAPUED TN, 9 kHzRI8 GHz, HRTEB R ARS R&S°FSH8 1309.6000.08
FEIPUES M, 9 kHzZI8 GHz, #ai B AEMBREES R&S®FSH8 1309.6000.18
FHRAE ST, 100 kHzFI8 GHz, HRIBMAR. RIFESEMAIBYSWREH R&S®FSH8 1309.6000.28
FHEIIBLESTA, 9 kHzZ|13.6 GHz, HI B AR R&S®FSH13 1314.2000.13
FRAE LM, 9kHzE|13.6 GHz, WRIBMAR. RIFESHEMAIHMYSWREH R&S°FSH13 1314.2000.23
FERPUES T, 9 kHzFI20 GHz, HETBIARS R&S®FSH20 1314.2000.20
FHRAFE S, 9 kHzFI20 GHz, #HRIBR AR, REFESEMAIBYVSWREH R&S°FSH20 1314.2000.30

it 44

BETRIMA (4Ah)  USBEEZE. LANEBL. ACHIR. BRAS°FSHAViewR . XRFRENITIEEAILE

BREFES (BEEEH)
SR E TR
FHATNERN A (3 fcode)
ERCUER A (BkfFcode)
ERFHNER R (K fFcode)

BOm M EIEE (B ffcode, FELENRP-Z81, -285, -Z86fE )

LANs} USBHIZ #2121

WEEENE (XX FES.24 71.28, EERISOFSH-23203% R&S°FSH-Z321

I B R&S®FSH-Z288;R&S°FSH-229)

KERFMEHNE ((XTFES.24F1.28, FERISFSH-2285R&S°FSH-229)

ERHER ASE I8

FEBHER

GSM, EDGEM&

3GPP WCDMAR i 2 S SHE S DT IAREVMA &
WCDMAZ 3 & HHIDEH IR & (FEFSH-K44)
CDMA2000& 34 & L SHE S DT KREVMA &
CDMA2000£ 35 & ¥4I T & & (FEFSH-K46)
EVDORMEZHINSMES D ITUREVMUE
EVDOR MG L HIMAM. BEHINENE (FEFSH-K47)
TD-SCDMAThR Y X EVMi &
TD-SCDMA/HSDPAThER Y R EVM & (FER&S®FSH-K48)
LTE-FDDE L ZFHNSAES D MIUNKRENVIE
LTE-FDDE 2 S BEHINENE

LTE-TDDE R HHSHES DT U RENVIE
LTE-TDDE 3 & S E RN &
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R&S®FSH-K14
R&S®FSH-K15
R&S®FSH-K16
R&S®FSH-K17
R&S®FSH-K29
R&S®FSH-K40
R&S®FSH-K41

R&S®FSH-K42
R&S®FSH-K43
R&S®FSH-K45
R&S®FSH-K10
R&S®FSH-K44
R&S®FSH-K44E
R&S®FSH-K46
R&S®FSH-K46E
R&S®FSH-K47
R&S®FSH-K47E
R&S®FSH-K48
R&S®FSH-K48E
R&S®FSH-K50
R&S®FSH-KB0E
R&S®FSH-Kb1
R&S®FSH-K51E

1304.5770.02
1309.7488.02
1309.7494.02
1304.5893.02
1304.5993.02
1304.5606.02
1304.5612.02

1304.5629.02
1304.5635.02
1304.5658.02
1304.5864.02
1304.5641.02
1304.5758.02
1304.5729.02
1304.5764.02
1304.5787.02
1304.5806.02
1304.5841.02
1304.5858.02
1304.5735.02
1304.5793.02
1304.56812.02
1304.5829.02



2 B TS

EEMEFL, 25 MHz ~ 1 GHz R&S°FSH-Z14 1120.6001.02
EEERFL, 200 MHz ~ 4 GHz R&S®FSH-Z44 1165.2305.02
BEFERSE Zh. <36 x 10°/F R&S°FSH-Z114 1304.5935.02
FIFR&SCFSH-Z14/-Z441USBIEAC R B 45, K&, 1.8% R&S®FSH-Z144 1145.5909.02
RF&:45 (1 m), N male/N female, FFR&S°FSH-K41i# 4%, DC -8 GHz R&S®FSH-Z320 1309.6600.00
RF£:45 (3 m), N male/N female, FFR&SCFSH-K4134, DC - 8 GHz R&S°FSH-Z321 1309.6617.00
FFEE/AERE/50 Q B SRR EL . BTREVSWRFIDTFE, DC - 3.6 GHz R&SPFSH-Z29 1300.7510.03
FER/ATRR/50 Q B A A ROEFOEME, AFRAEVSWRAIDTFNE, DC -8 GHz R&SFSH-Z28 1300.7810.03
BOEEM, 3.5 mm male, FEEM/AEEEM4/50Q B/ EBMHLES, 0Hz ~ 15 GHz R&S®ZV-Z135 1317.7677.02
BEEM, 3.5 mm female, FERMA/AERH/B0Q B/ERBMHAES, 0Hz ~ 156 GHz R&S®ZV-Z135 1317.7677.03
BOREEM, Nmale, FERM/AZIRMA/A00Q B/ EBMHAS, 0Hz ~9GHz R&S®ZV-Z170 1164.0496.02
BAEEM, Nfemale, FEEM/4EMA/50Q ME/EBHAS,. 0Hz ~9GHz R&S®ZV-Z170 1164.0496.03
MERIEME, 500/76Q, WE, 0Hz ~2.7 GHz, # ANEEA/NEIRE, AHAE2W R&S°RAZ 0358.5714.02
MERZEME, 50Q/76Q, WE, 0Hz ~ 2.7 GHz, #i82 ANEFA/NEIRE, AHAE2 W R&S°RAM 0358.5414.02
LEE, 50Q/75Q, WE, 0Hz ~1GHz, BNC female/N maleiirse . &#HgEH1 W R&SPFSH-Z38 1300.7740.02
iEECeS . NEUFR/BNCELEH 0118.2812.00
EECEE, NEUFE/NEIRY 0092.6581.00
EECEE . NEUFH/SMAZRIH 4012.5837.00
iEECEE. NEUPR/7/168A 3530.6646.00
iEECE. NEUPR/7/168 M 3530.6630.00
Efca:, NEIFE/FMERE 4048.9790.00
EEcaR, BNCEIH/EE LA 0017.6742.00
50 W, 20dB, 50 Q, DC ~ 6 GHz, NEUFFMH/NEFA M R&S°RDL50 1035.1700.52
100 W, 20dB, 50 Q, DC ~ 2 GHz, NEIFA#4/NEIEE M R&S°RBU100 1073.8495.20
100 W, 30dB, 50 Q, DC ~2 GHz, NE!fA#4/NEIEE M R&S°RBU100 1073.8495.30
BEFEMA, 45 AN R&S°HA-Z204 1309.6130.00
SETHEMmA, 6.75Ah R&S®HA-Z206 1309.6146.00
Bihkess, AFEsihE, 4.5An/6.75An7 R&S®HA-Z7203 1309.6123.00
12 VIR R&S®HA-Z202 1309.6117.00
A (W x H x D: 260 mm x 360 mm x 280 mm; 10.2 in x 14.2 in x 11.0 in) R&S°HA-Z220 1309.6175.00
EALAE R&S®HA-Z221 1309.6181.00
BHRE, GFERNHHENWE R&S®HA-7222 1309.6198.00
BERTHHERE R&S®HA-Z223 1309.6075.00
SD#EfE+, 4 Gbyte® R&S°HA-Z232 1309.6223.00
GPSHEIAN R&S®HA-Z240 1309.6700.03
4MmX4%, 30 MHz ~ 3 GHz, FAFR&SCTS-EMF R&SCTSEMF-B1 1074.5719.02
£MmX4, 700 MHz ~ 6 GHz, FFR&STS-EMF R&S°TSEMF-B2 1074.5702.02
@KL, 9kHz ~ 200 MHz, FFR&STS-EMF R&S®TSEMF-B3 1074.5690.02
EHRLES R&S°HZ-15 1147.2736.02
FFR&SHZ-15RI B AR R&S®HZ-16 1147.2720.02
& FUSB4s R&S°HA-Z211 1309.6169.00
= FLAN4s R&S°HA-Z210 1309.6152.00
HRTRERR R&S°HA-7201 1309.6100.00
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R&S®Spectrum Rider
FPHEF $5 208505 A

R&S°Spectrum Rider@ —FKINFE L. PTHRIEMNE, &
BT LR ARESENTENAE, RESFTUHAMETEE 2
5 kHz#|2 GHz, H4E FFRo[Eid ZPBMYT BEIS GHzeg
4 GHz,

R&S®Spectrum RiderfyigitE AR EE T AR ZMLE =
MR, wERTFINKE. KSZEAMLZEERAILAAE
EUPHEFERE. ABEAREED LT ERBE T
A, MARHBRASTRUELTAERETEMRRE. B
MEER A E KA — AN TR, T ERE. ¢EEEIW
A, FRETHES, BEEFTHMAZFTENRES,
A EKR.
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R EER

| SERSE RS kHzE2/3/4 GHz, wI@id & AFHER

| SPEtRERRE

| R EANERZ®E. S/NHEBEME, 2.5 kg
(5.51b) &, BiXEE BINEE, BHRAETRE HI
NG, SNEIRE

| XEYEETR, UEAMERTFHEEE

| XFNEMEX. RENEBFERENLERLENNERS
| ATMEMALER. TLBfE. TH TENHEF
N7 A TREFIIE (4

| BEEATERBZFSIT R AL

| =FHERER (BN —F)

BAHESUSHER

| 2. NISEBBEMEK

| SEEZAE Mt

I §t Xt PSMERRITMB R AR SENE L RE
I 9hFERE, FFEMIL-PRF-28800F 24 #r4

BAEESZEEDHER
| EATRREIHNTRES M RE
I ik — iR KHZ-15/16 7] 3t ATEMIEIR

EHER

| BTV AR LEATFERE,
| EM KR

| EREERREMREK

7T HAE

HEE AR
| TIE I BRI AT RN SE B AP A S
| ERERMBERNENE M TLRESH AR
| ER A

« fE R ERRHE TR &

- REFERIT

EBENERFRES
I BHNE
| TERHREMNNE

L -

JEAbIBFOIT IR
| ATFEIELEMEFHAIR&S Instrument Viewik #4
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EERRSH

B S PE
SRS E SSBAR AL 75

BRTRERF

=ML (IP3)

BNETHEE

BRB

Bt

BE

BE

FE R ER A HTER it O SR AT A )
RF

E

e

Tk
{# FAR&S®FPH-B33i% 4
LR HR&SFPH-B3FIR&S®FPH-B4i%k 14

30 kHz
100 kHz
1 MHz

b kHzZE2 GHz

5 kHzZE3 GHz

5 kHzZE4 GHz

1Hz

1 HzZ3 MHz, 1/3F%|

f =500 MHz

<-88dBc (1 Hz), #2795 dBc (1 Hz)
<-98 dBc (1 Hz), 8aF!{E-105 dBc (1 Hz)
<-118 dBc (1 Hz), BEI{EF-125 dBc (1 Hz)

0 dBE#IRZ . 50 Q#%if, RBW = 100 Hz, VBW = 10 Hz, # @i, MHRE, REFREHRR

. A—fLE Hz
1 MHzZE10 MHz
10 MHzZ1 GHz
1 GHzZE4 GHz
T MHzZE10 MHz
10 MHzZE3 GHz
3 GHzE4 GHz

RIER AR = X
<-135dBm, $4E!E-142 dBm
<-142dBm, g2#{&-146 dBm
<-140 dBm, #2#{&-144 dBm
BIERAR = TR

<-160 dBm, gaE!{E-160 dBm
<-158 dBm, #2AI{E-163 dBm
<-156 dBm, g2#{E-161 dBm

TEIFHZERE, FSEFEH2 x 20 dBm, iK% = 0dB, SHIFRIBEMR A = ¥

f=1GHz
f=24GHz

+7 dBm (W2
+10 dBm (W E{&)

95 % o5&, +20°CE+30°C, SNR > 16dB, {kF&%8¥0dBZE-50dB, BaIEMKL

10 MHz < f < 4 GHz

R&S®HA-Z306

R&S®HA-Z306
W x HxD

<1.25dB, #4%{F0.5dB

WVGA, 800 x 480t&%&
FETEth

72 Wh

11.26V

8/\Af

202 mm x 294 mm x 76 mm
(8.0in x 11.61in x 3in)

2.5kg (5.5 Ib)
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& Bs TS
R&S®Spectrum Rider FPHF #4474, 5 kHzZE2 GHz R&S®FPH 1321.1111.02
BB

EETRMA, USBRL HHERMK (KE. ®E. XE. EAFL. $EH) THABEFHTREIR, SR&S Instrument View R IR £
RENIIIER. 1B

EF

BUE D FUREFE, 2 GHzZE3 GHz R&S°FPH-B3 1321.0667.02
PR S HTUIRE TR . 3 GHzZE4 GHz (EER&SCFPH-B3) R&S°FPH-B4 1321.0673.02
B AT AT B ALK SR R&S®FPH-B22 1321.0680.02
AM/FM 531 T8 R&SCFPH-K7 1321.0696.02
IR I HF R&S®FPH-K9 1321.0709.02
T R&SCFPH-K15 1321.0715.02
FESRBENMHIE R&SCFPH-K16 1321.0615.02
FiEhET R&SCFPH-K19 1321.0721.02
5 A Th AR L k47 RO N 2 R&SCFPH-K29 1321.0738.02
ERAER R&SCFPH-K43 1321.0621.02
B

R&SCHA-Z306/Y B ith 7 B 2% R&S°HA-Z303 1321.1328.02
BEFHEMA, 6.4 Ah R&S°HA-Z306 1321.1334.02
H®IRG R&S®HA-Z220 1309.6175.00
HA R&S®FSH-Z36 1145.5838.02
INAEKLZ, 1710 MHzZE 1990 MHz R&SPHA-Z1900 1328.6825.02
AKX, 824 MHzZE960 MHz R&S®HA-Z900 1328.6283.02
SHRER 4 (1%4), DCZ6 GHz, N(BR)/N(FR) R&S®HA-Z901 3626.2757.02
A, #HHA-Z900=HA-Z1900K %1% F R&S°HA-7902 1328.6883.02
GPSi#lg=8 R&S®HA-Z340 1321.1392.02
OEMXTI%S(HHHEE%%, 700 MHzZ 4 GHz R&S°HA-Z350 1321.1405.02
SHREY (KE. 1m), DCE8GHz, 4835, N male/N femaleskizsg R&S®FSH-Z320 1309.6600.00
SR (K&, 3m), DCZE8 GHz, 4%, N male/N femaless 8 R&S°FSH-Z321 1309.6617.00
ILERE, 50/75Q, LB R&S°RAM 0358.5414.02
EE, 50/75 Q. SECHFAEE25Q R&S°RAZ 0358.5714.02
EE4, 50/75Q, L& NZEBNC R&S®FSH-Z38 1300.7740.02
EEEEN (m) — BNC (f) 0118.2812.00
EEEEN (M) — N (m) 0092.6581.00
EECEEN (M) - SMA (f) 4012.5837.00
EEEEN (m) — 7/16 (f) 3530.6646.00
EEEEN (m) - 7/16 (m) 3530.6630.00
EEEEN (m) - FME (f) 4048.9790.00
&EHEC#EBNC (m) - Banana (f) 0017.6742.00
RS, b0W, 20dB, 50 Q, DCZE6 GHz, N(f) — N(m) R&S®RDL50 1035.1700.52
RS, 100W, 20dB, 50 Q, DCZE2 GHz, N(f) - N(m) R&S®RBU1T00 1073.8495.20
=HEE, 100W, 30dB, 50 O, DCE2 GHz, N(f) - N(m) R&S°RBU100 1073.8495.30
BTFEMHIEZ NS SERRE4E, 30 MHzZE3 GHz R&S°HZ-15 1147.2736.02
BIBHASE3 GHz, 20dB, BiEEESE (100 VE230V), ATFR&SCHZ-15 R&S°HZ-16 1147.2720.02
&£ MAUSB®E Y R&S®HA-Z211 1309.6169.00
FHRIUAMEB L R&S®HA-Z210 1309.6152.00
EFHBERE, SEREL (ERTHE. ®E. £H. BXAT. FE) R&S®HA-Z301 1321.1386.02
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R&SPFSL3/6/182 215 2 43 47X ames
X : | EABENTREFS

hees K. Rig. £57. XH | Tt RO

| BRI STER R

| SN ORI AR

| - RRESRGER

HR—5

PRIEE 9 kHz~3 GHz/6 GHz/18 GHz

2R G FrE28 MHzZ RIS 5

DPEREFRBW 1 Hz~ 10 MHz

BAIEER, {X-103 dBc@10 kHz offset, 1GHz

BE=MELE S, TOIFik18 dBm@1 GHz

TEFTHEREBENES

B EERR, SIA80RFAM/M HNEIELE, HiRS

= SYpabed

| FRERMENEERESFMSHERCHEBENEINGE, KX
=’ETNEERE

I #RECEMI (6 dB) W R AEIEERIERE, IIFEMIE N
% {HES-SCAN

1 $RECTOI/OBW/ACP/Fast ACP/H{EE ThR/MN I ThZEZ 5 &M
218k

| YEECAEIARIA/ R 5 R £U/A 4 B 3/Bluetooth/WCDMA/
CDMA2K/EVDO/WLAN/WIMAX B2 Th &k

| REXRY, BEEE, MBENELTEBINE

| AR TTIAIRIK, Firmwares 5 £ #&FR

I WinXP1ERS%, ERFE REDVIRSmmEER), T
BEGHHE, FHFE5MATLABE &

| KFUNEER ZIFHbHtE
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iTRER

R

BRSS9 kHz~3 GHz

SO kHz ~ 3 GHz & R IR = SR

PR > H7L9 kHz~6 GHz

BT kHz~6 GHz & R ERE SR

SR #7109 kKHz~ 18 GHz (#rEZR&S°FSL-B4 OCXO1E:R &)
B9 kHz~ 18 GHz & BREF(E SR (FrECRASFSL-B4 OCXO1E:R & #x)
b

OCXO &2 EN, &% 0.1ppm/E

RS Ga /AR B /08 S TR AR HI/AUX 3% A/R&SNRPIh IR L & 1
TV fh RN

PR B (ERBWREREI1 Hz)

MEfEEA

GPIBiznO

RF BTEH AR (3/6 GHz)

BEAEE, 12VE28V

S (BEERISCFSL-B30)

AM/FM/PhiM i3 &

Bluetooth®V2.0FEDREK &1 &

THMREL (FERISFSL-B55 RAS°NRP-Z3/4F1R&S NRPI R 1R 3k)
R ENE

BLENRBNE

IR REUNE (RERASFSL-BE/B22, PIRIERHEK)
WCDMA% St &R i

CDMA2000& 541 #R A st

IXEVDOX ST I,

WLANZ St H U & (2$5802.11a,b,0.j kR A)

WLANE SN E (#5802 1 TnkRA, FERES FSL-KITik 1)
WiIMAX IEEE 802.16 OFDM#&if izt

WiIMAX IEEE 802.16 OFDM/OFDMA @il it
F5R&SCFSL-K92F4% F|R&SCFSL-K93

B

R&SCFSLAE#HE

R&SCFSLgSMB Fe e 82

195 MR E R 2

R&SCFSLAE R 1R

50/75Bk 4B EZSe . WE, DC~2.7 GHz, & ATHZR2 W
50/75Fk 4B EZSE . &[5, DC~2.7 GHz, & AIHER2 W
B0/75BRIBICEZ RS, WiE, DC~1GHz, &ATHEIW

TR ELER AR, 5 MHzZE3 GHz

UK ELER AR, 40 kHzE4 GHz

K EEE T, 10 MHzZES GHz (g% OSMALARA A 14)

EMIB %

EHRLEMS

AR S B SN B UK 28

AT 8RR EMIESREEMIR) (1248/.1358/.145%/. 165/ 16 %45 4)
R&SCEMITAFR A B 3 I R 14
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S
R&S®FSL3
R&S®FSL3
R&S®FSLE
R&S®FSL6
R&S®FSL18
R&S®FSL18

R&S®FSL-B4
R&S®FSL-B5
R&S®FSL-B6
R&S®FSL-B7
R&S®FSL-B8
R&S®FSL-B10
R&S®FSL-B22
R&S®FSL-B30
R&S®FSL-B31
R&S®FSL-K7
R&S®FSL-K8
R&S®FSL-K9
R&S®FSL-K14
R&S®FSL-K20
R&S®FSL-K30
R&S®FSL-K72
R&S®FSL-K82
R&S®FSL-K84
R&S®FSL-K91
R&S®FSL-K91n
R&S®FSL-K92
R&S®FSL-K93
R&S®FSL-K92U

R&S®FSL-Z3
R&S®FSL-Z4
R&S®ZZA-S334
R&S®EVS-Z6
R&S°RAM
R&S®RAZ
R&S®FSH-Z38
R&S®ZRB2
R&S®ZRC
R&S®FSH-72

R&S®HZ-15
R&S®HZ-16
R&S®ENV216
R&S®ES-SCAN

TS

1300.2502.03
1300.2502.13
1300.2502.06
1300.2502.16
1300.2502.18
1300.2502.28

1300.6008.02
1300.6108.02
1300.5901.02
1300.5601.02
1300.5701.02
1300.6208.02
1300.5953.02
1300.6308.02
1300.6408.02
1300.9246.02
1301.9398.02
1301.9530.02
1302.0913.02
1301.9675.02
1301.9817.02
1302.0620.02
1302.7803.02
1302.01569.02
1302.0094.02
1308.7903.02
1302.0236.02
1302.0736.02
1302.0307.02

1300.5401.00
1300.5430.02
1109.4487.00
5201.7760.00
0358.5414.02
0358.56714.02
1300.7740.02
0373.9017.562
1039.9492.52
1145.5767.02

1147.2736.02
1147.2720.02
3560.6550.1x
1308.9270.02



R&S°FSC3/6 8 L HMIE 53 41X
25, XE. Bk, AESH

ISz FR 433

1 B ASLEN =

I FREMZNHT

| EMIIES/ S Fiti12

| BERZSHH

| SREHF/RFID/ TV B F/B5 8501
| mRRESREEN

HR—

%9 kHz~3/6 GHzfy B 4=

LRSS TR. WREATE & BEHN 108
FRECTHD/OBW/ACLR/SEM/ME & TR /RS 1 TR/ 145 fh &
A%E/AM DEPTHZE S RN £ 188

i BWCDMA/cdmaOne/CDMA2000/LTEE B =478, X%
HRFBTHRERE

BO*xE, RELAN/USBEO

Firmware#& & 6 25 FH-45%

SCPIZE#zH], FARISHEIMILN

X #FR&ESNRPRF TR R L TR RN £

iR, ®FAMSE—BRRE
PRXEZEENREFAAREA

XFERER, HEMNHER

RTINEER, FENIBW

ITRES

&

SS9 kHz~3 GHz

B9 kHz~3 GHz & RISS 23]

BL 53 41X 9 kHz~6 GHz

SO kHz~6 GHZZ ERER(E SR

FREC M

HR%, EEPCHUSBL, HIEANITIEE. &FSCViewfyxt#&
b

BIBMASE, 100 kHz~3 GHz/6 GHz

B 14

TES

=k}

19 HIRER# . EATHHERE26FSC

19 FHIRERS, SATHHRKIAFSC, TASMC
50/756 B ILfRes, Wia, DC~2.7 GHz, |AIHE2 W
50/75RR MBI ACES, H[5, DC~2.7 GHz, |AINE2 W
50/75Ek B ILECRE, M@, DC~1GHz, |AIERI W
IR L E S

IR L SN B I 75

ATHEBEME EMIESERNIR) (1218/.1338/.143%/. 165/ 16 EF74)

BS TS

R&S®FSC3 1314.3006.03
R&S®FSC3 1314.3006.13
R&S®FSC6 1314.3006.06
R&S®FSC6 1314.3006.16

R&S®FSC-B22 1314.3535.02

R&S°HA-2210
R&S®FSH-Z36

1309.6152.00
1145.5838.02

R&S®ZZA-T33 1109.4458.00
R&S®ZZA-T37 1109.4529.00
R&S®RAM 0358.56414.02
R&S°RAZ 0358.5714.02
R&S®FSH-Z38 1300.7740.02
R&S®HZ-15 1147.2736.02
R&S°HZ-16 1147.2720.02
R&S®ENV216 3560.6550.1x
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R&SEZNLEZR 8 P& 43471 i

| SRR IFIE S

K& BRE. XPSEHE | S Y
AR FE R | B
s

| 0IhEe . ZFEFNEMK, TUELRRENESITEAS
S

PiRSEE. 1 MHz~3 GHz/6 GHz

HZSTEE . 120 dB

BWHINE,. +2 dBm

. 1 Hz~500 kHz

W12 . 0.001 dB RMS (10 kHzeh 145 28)

MERE . 9.6 ms(201 %)

RAEFN: VIMRE BFRAE

‘ e 1 mEE . WEGRERASTIGERE24 om, BER
1£§ﬁ$ &ﬁﬁﬁ 7ﬂuﬁtl5ﬂ$1§ FZNLER — *&%%ﬁﬁz 6Kg _n/)ﬂﬂﬁtf'ﬁ%%?}?k?ﬁ ]Eﬂ

%%%H%ﬁﬁ@( ;EQIE.EI‘]HFEE.LX'L—T— EU*&E,‘]FHFP?‘ I 101"ﬁ$?;§%, WIndOWS10? ﬁzg\% LAN/GP'B*}%??{
N0 AMEREEFEARENZNIXANIERIERE.

0

& s Hk TS
%Eﬂ%ﬁtﬁﬂlim

KEBMNENHL, N, WA R&S®ZNLE3 $ESEE . 1 MHz~3 GHz 1323.0012.53
REMETIL, N(f, Witk O R&S®ZNLE6 $RESEE. 1 MHz~6 GHz 1323.0012.56
FEEH RRAVEH

GPIBiEQ R&S®FPL1-B10 WM. GPIBENO 1323.1890.02
BB

£, N, 50 Q R&S®ZCAN 0~3 GHz 0800.8515.52
ik OERR A, N(m), 50 Q R&S°ZV-Z170 0~9 GHz, FFE&/49R&/HEB/ILE 1317.7683.02
ik OERRAEM, N(f), 50 Q R&S°ZV-Z170 0~9 GHz, FFE8/498%/HB/ILEL 1317.7683.03

A OEMBEME, 3.5 mm (f), 50 Q R&S°ZV-Z136 0~15 GHz, FFR&/4GH%/HEi@/ILE 1317.7677.02

A OEMBEMSE. 3.5 mm (m), 50 Q R&S°ZV-Z136 0~15 GHz, FFR&/4GRs/HiR/ i 1317.7677.03
BB

2#%0, Nif), 50 Q R&S®ZV-Z151 100 kHz~8.5 GHz, —h ek 1317.9134.72
2#% 0, SMA(f), 50 Q R&S®ZV-Z151 100 kHz~24 GHz, —RE4RE 1317.9134.32
i B 4%

FafEs g, N(m)/N(m), 50 Q. 0.6 m/0.9m  R&S®ZV-Z191 0 Hz~18 GHz 1306.4507.24/.36
FafEsg g, N(m)/ 3.5 mm(m), 50 Q, R&S®ZV-Z192 0 Hz~18 GHz 1306.4513.24/.36
0.6 m/0.9 m
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R&S°ZVL3/6/13A T K & ML 5 HriY
257, T, PUE. IhEEEX

R&S°ZVLEZ SR A S HHNEFRERNRENED
i, FRETHELEEHN M RESZVLAZTRAMY
RESN . BRT RENRENE DT, RESZVLET N#ITE
DRV IE DT, BERBOMESHBED T, RISZVL
A EIEERRSFMEMITE, i e XHBE P #HTEMI
IZHTMIRANIK. TREFAOFREELERMBE
BB, RESCZVLEEZMERREFAMNEILE,

ISz FR 433
| SPEMAR A RARER A TT &
| S5 fm A9 A 7
| SP807™ s A R

| SRR

1

BEANNG

BR—K

| $EZHE S, FEEES N9 KHZES GHz, 6 GH,
13.6 GHz

| SRR ENENITINGE. SSH. ME. Witk k&
R REEE. PEIL. 1BE. A, EEHEES

I F7SeE 4123 dB

| FEFR SN A 4

| TEEARIES T, BERES . BFBEEHRAE.
EMIFES. hEITENERE

FREL(E S RIAT 320 MHz
IEREZHLPRENEREE R JRENETINSSH
NEBFRERHE, FAUKRZDUTEIA27 dBmayt i ThE
BENELTHEZRS, EEBTRSHIREERANENRE

=|

>y

6EUNDO/REDOI8E ,

[ RN & AR IR AR AR O] IURR AR Rz X
| TEECEEME, EEIMAEM

| B8N/, TEES

| fFREEDVIEH, TMER TR, RS MNNEMRT

I WINXP#RIER G, XHFFUSB/LANE D, ZFFRERIRAE
£, FIRMWARE% & % 35 F+4R
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iR oS TS
BREEME S kHz~3 GHz, NEURESL, GORK#E R&S°ZVL3 1303.6509.03
BREEME S kHz~3 GHz, NEURESL, 756k R&S°ZVL3-75 1303.6509.75
BRKEME S kHz~6 GHz, NEUFESL, BORK# R&S°ZVL6 1303.6509.06
SRKEME DY kHz~13.6 GHz, NEIFFL, 50FH R&S°ZVL13 1303.6509.13
TR

OCXO&#fmEED , E4E0.1 ppm/E R&S®FSL-B4 1300.6008.02
ST /P A /08 AR TR AR HI/AUXE O/NRPI SRR L F O R&S®FSL-B5 1300.6108.02
TVHRE R R&S®FSL-B6 1300.5901.02
E RIS (BRBWREE{REIT Hz) R&S®FSL-B7 1300.5601.02
MEf%ED R&S®FSL-B8 1300.5701.02
GPIBER R&S°FSL-B10 1300.6208.02
RFETE AR (3/6 GHz) R&S®FSL-B22 1300.5953.02
BEREE, 12VE28V R&S®FSL-B30 1300.6308.02
BE M (FER&S®FSL-B30) R&S°FSL-B31 1300.6408.02
RS

PR S ML TNEE (FHRRESCFSL-K R 5l B E 4 R 2 R&SZVL-K13E 4 ) R&S°ZVL-K1 1306.0301.01
BYIR SN ETNRE R&S°ZVL-K2 1306.0101.02
B 35 A T B R&S°ZVL-K3 1306.0201.02
AM/FM/PhiM i & R&SCFSL-K7 1300.9246.02
Bluetooth®V2.0Ff1EDR & 5410 & R&S®FSL-K8 1301.9398.02
T RIFL (EERSOFSL-B55;R&SONRP-Z3/4F1R&S°NRP IR IR L) R&S®FSL-K9 1301.9530.02
SR N 2 R&SCFSL-K14 1302.0913.02
BHBNRBANE R&S®FSL-K20 1301.9675.02
17 RHON S (EERISOFSL-B5/B22, B MR L) R&SCFSL-K30 1301.9817.02
WCDMAZR S RN i R&SCFSL-K72 1302.0620.02
CDMA2000% 5412 AMN i R&S®FSL-K82 1302.7803.02
TXEVDO & SRR R&S°FSL-K84 1302.0159.02
WLAN% S8 (3£35802.11a,b,0,j AR A) R&S®FSL-K91 1302.0094.02
WLANE SHHLUE (#5802.11nkRA, BEFSL-KIEH) R&SCFSL-K91n 1308.7903.02
WiMAX IEEE 802.16 OFDMf@ifE:l it R&S®FSL-K92 1302.0236.02
WiMAX IEEE 802.16 OFDM/OFDMAfZifE:M ist R&S®FSL-K93 1302.0736.02
$&R&SCFSL-K92F 4% F|R&SCFSL-K93 R&S®FSL-K92U 1302.0307.02
B4

SEESHREY (EERE2R), DC~18 GHz, 50F#. NEFAL, iEAR&SZVL3/6 R&S°ZV-Z191 1306.4507.36
SRESHRBEY (BERB2R), DC~18 GHz, 508k, N/SMARIMRL, EAR&SZVLI3 R&S°ZV-Z192 1306.4513.36
SHBRARSLE A, BEAR&SFSHA/8, R&S°ZVHA4/8, R&S°ZVL3/6%& M, R&S°ZV-Z170 1317.7683.02
50k, NEUHL

SHBRAMNSLE A BEARRSOFSHA/8, R&S®ZVHA/8, R&S®ZVL3/6%& M . R&S®ZV-Z170 1317.7683.03
BOBk#g, NEUBAL

SHBRENDLREY, BAR&SZVLISAMIH, 50K, 3.56% KSMARIEL R&S°ZV-Z135 1317.7677.02
SHBRENLLREY, BAR&SZVLISAMIH, 508, 3.5% KSMARIEL R&S°ZV-Z135 1317.7677.03
R&S°ZVLA{E#HS R&S°FSL-Z3 1300.5401.00
R&SCZVLHYSN B T 25 R&S®FSL-74 1300.5430.02
19T A1 E A e R&S®ZZA-S334 1109.4487.00
R&S®ZVL ARERIP 2R R&SPEVS-76 5201.7760.00
EMIBH

EHIRLEH R&S°HZ-15 1147.2736.02
EHIR LN E A= R&S°HZ-16 1147.2720.02
AT HEMZ (EMIE SRR ((1245/.135/.1435/. 155/ 1645 4) R&S®ENV216 3560.6550.1x
R&SEMITRFR A B af Wit 3R 14 R&S®ES-SCAN 1308.9270.02
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R&S®ZPHER L FN K L& 43 A%
HiE SH BE B

|
| m SEUP | MoDE mes | SF

FREQ/ OTF
B8saaac

ands
8 oo™
£ COceE
 "aaen h@

HF—aRBENHN, EA-—EFLREGEHA, Wik
EER, TEREK, HiHttE. 05, RASTZPHAUKX &
THRTHUL, EREEFANFZE,

ISz FR 433

| S EE (152k) AR
I R MM

| SPMA SRR, 48

HR—5

| 0 Thee . BUEREN (DTF), EURHRFE. IRt
(VSWR). BEEHFE. BN, LEHE. FMmmmE
NE

I RSB 2 MHz~3/4 GHz

I HIES% 10152501 =

| EEIR. FIALREE (<158)), FRUARS(E]AE (<14354),
MERERD (0.3 ms/EHEs)

| B EANMER ABNERFIENE, EaR=/

|OSHY T L5 22 i I 72 42

ZA. #EEE Wlns —gREEE

R IFHER. 1 Hz

FrEtE. =42 dB

Bt e TYERSE) . 9/\RY

E8. 25kg (BEM)

RAFR: MMEE BFRAE
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& 3] RS
BEARE (QFRMENKE, WBEL. Fi)

FRABHMRLEDT 2 MHzZEI3 GHz R&S°Cable Rider ZPH 1321.1211.02
IR

PR TR (3 GHzZ4 GHz) R&S°ZPH-B4 1321.0380.02
GPSx% ¥ R&S®ZPH-B10 1321.0396.02
RS s R&S®ZPH-K9 1321.0415.02
{FiE NIt R&S®ZPH-K19 1321.0409.02
THER % R BN & R&S®ZPH-K29 1321.0421.02
SMERPHF (PCER{SF. BIDRE. IMEE)

REHRE R&S°ZN-Z103 1321.1828.02
#£-4#50pen/Short/50 O Load#ofetng, AFROEVSWRFIDTFE, DCZ(3.6 GHz R&S°FSH-Z29 1300.7510.03
BT R&SCHA-Z220 1309.6175.00
(52 R&S°HA-Z321 1321.13567.02
R&SCHA-Z306E8 5t 7o 1 38 R&S°HA-Z303 1321.1328.02
@A, 6.4 Ah R&S°HA-Z306 1321.1334.02
% FUSB% R&S°HA-Z211 1309.6169.00
=3O NTE:] R&S°HA-Z210 1309.6152.00
ZMHBiE, 9EEU. GB, US. AUS, CHEIZ <z iEiEL R&SPHA-Z301 1321.1386.02
R&S®FSH-Z14/R&S°FSH-Z44#USBIE AR 32 4% R&S°FSH-Z144 1145.5909.02
EEEERRE, 25 MHzE1 GHz R&SCFSH-Z14 1120.6001.02
EENEAERS, 200 MHzE|4 GHz R&SCFSH-Z44 1165.2305.02
R&S°NRPI)E{E B ER&S Cable Rider ZPH_LiE{TRE L TiEii s

RF% (KE:1m), DCEI8 GHz, %Mzt NiEL/NED R&S®FSH-Z320 1309.6600.00
RF% (KE:3m), DCFI8 GHz, %M, NiEL/NiEO R&S°FSH-Z321 1309.6617.00
PRItk #as, 50/75 Q, L5 R&S°RAM 0358.5414.02
FEI%E#aS, 50/76 O, SELEHE25 O R&S°RAZ 0358.5714.02
FRHEEHRE:, 50/75 Q, LEk4y, NEBNC R&S®FSH-Z38 1300.7740.02
TERCRENEL /A SL-BNCAY B 3k 0118.2812.00
EFECARNE A SL-NEIA L 0092.6581.00
BECEENEIAL-SMARI& 3L 4012.5837.00
EECEENE A L-7/168 &L 3530.6646.00
EECEENEIASL-7/1681 A3k 3530.6630.00
BECANEIAL-FMERIESL 4048.9790.00
B8 BNCEI /A 3L-bananafl 3k 0017.6742.00
e, 50W, 20dB, 50 O, DCE|6 GHz, NEIAL-NAEIEL R&S®RDL50 1035.1700.52
FEeE, 100W, 20dB, 50 Q, DC%|2 GHz, NEI/AL-NEIFGL R&S®RBU100 1073.8495.20
=HEE, 100W, 30dB, 50 Q, DCH|2 GHz, NEIASL-NAEIEL R&S®RBU100 1073.8495.30
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R&S®ZVHA/8H 45 5 R 2% 43 ¥4 L PR s

g e : | R4 5 HING IR

Z57. 8. EEEK. FESH | raepszwsimus
| TR RS TR S S
| GENESTETRER

ER—
1 $RSEE . 100 kHzZE3.6 GHz/8 GHz

1 100 dB (#HE) fs7EE, AT RRBNASEEE
W&

BE B MITEEN YRR

P B RS AR S5 6 PR B L S R (R B =)
ThaR i 4

WL R TRAFES DR RUSBIZIZH
BHNRES, BEHE (B
STERNEBTEM, TIEN BT KELENH
SEEE. Bk, EAEIHER

EEE (BB ko). MEBMFTR, BTFH

TTBER

B s s
EiRE

B4 5 R %1100 kHzZ3.6 GHz R&S®ZVH4 1309.6800.24
B4 5 R #1100 kHzZE8 GHz R&S°ZVH8 1309.6800.28
R B

#EETREMA (4.5 Ah), USBELT. LANBLE ARR. SRIS°ZVHVIeWIR IS KA. RENITIEHE

REFES (ERELREFE)

g AT R R&S®ZVH-K1 1309.6823.02
R&SCFSH-Zxx=iR&S NRP-Zxx I F 147 3k it 5 19 TR T 8 & IR R&S®ZVH-K9 1309.6852.02
(B ER&SOFSH-Zxx8; R&S°NRP-Zxx T & #£ 3L)"

FE T R&S®ZVH-K19 1304.5987.02
MR HENEN AEF R&S®ZVH-K14 1309.7007.02
EENRRAH TP E Y R&S°ZVH-K29 1304.0491.02
RENEN AREF R&S®ZVH-K39 1309.6830.02
LANS; USBIZ R #5415 iR Fr R&S®ZVH-K40 1309.7013.02
BB AR R&S®ZVH-K42 1309.6846.02
REBERNENARF R&S®ZVH-K45 1309.6998.02
B 44

SHFERYs (K. 1m), N male/N female, FFR&SOFSH-K41#% 4, DCES GHz R&S®FSH-2320 1309.6600.00
SHRE Y (K. 3m), N male/N female, FFR&SFSH-K41# 4, DCES GHz R&S°FSH-Z321 1309.6617.00
FEBR/4EEE/50 Q MBAARAIREY, BTRAEVSWRHMDTF &, DCE3.6 GHz R&S°FSH-729 1300.7510.03
FHBR/4EEE/50 Q MEHAARAEIREY, BTRAEVSWRHMDTFNE, DCES GHz R&S®FSH-728 1300.7810.03
RAETEF. Nmale, 50 Q, FFB&/5ERE/LE/RBIEAS. 0HzEI GHz R&S°®ZV-Z170 1317.7683.02
BOETES, Nfemale, 50 Q, FFRR/4GH/CRABKAS, 0 HzE9 GHz R&S®ZV-2170 1317.7683.03
LE, 50 Q/75 Q, Wfa. 0HzZE2.7 GHz, N female/N male, R&S°RAZ 0358.5714.02
RERN2W, BEEER25 O

DCEE, 50 Q/75 Q, Mfa, 0HzZE2.7 GHz, N female/N male, R&S°RAM 0358.5414.02

EEE 2 W, BECEFEEE25 Q
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ITHER

=t

LR,
BECAR
Efces,
ERceR,
BECHR,
BECHR,
BECsR,
EECeR,
RHAR

50 Q/75 Q, M@, 0HzZE1 GHz, BNC female/N male, fai#gEH1 W
N male/BNC female

N male/N male

N male/SMA female

N male/7/16 female

N male/7/16 male

N male/FME female

BNC male/banana female

50 W, 20dB, 50 Q, DCZE6 GHz, N female/N male
100 W, 20dB, 50 @, DCZE2 GHz, N female/N male
100 W, 30dB, 50 O, DCZE2 GHz, N female/N male

GSM/UMTS/CDMAX %, #®t32 A, 850/900/1800/1900/21004#5, Ni&fes
EHEFEMBA 45Ah

#EETHMA, 6.75Ah

EETHMATERRE, 4.5An/6.75 AhY

12 VEZERas

H®IRG,
(W x H x D; 260 mm x 360 mm x 280 mm; 10.3in x 14.2in x 11.0in)

i

BEERAReHFNHINENETRE
SD#EfE+ . 2 Gbyte
GPSHI#

ITBER

B/

#FAUSBB 4

& FLANE 4

#FAACER

B & RS ZVHViewi 4 F1 4R & AL &
R&SZVHIFTENARIRIR AN II46R . 598
R&SZVHIFTENARIRIE N I146R . 1215
R&S®ZVH-K9i% f Z1F T SRk (FHThERNE)
ThRRL, 200 pWZE200 mW, 10 MHzZE8 GHz
hRRL, 200 pWZE200 mW, 10 MHzZE18 GHz
EEIMEFL, 30 mWZE300 mW, 25 MHzZE1 GHz
EEIERL, 30 mMWZE300 W, 200 MHzZE4 GHz
FFR&SCFSH-Z1/-Z18fUSBEFE B2 E 45, KE. 1.8 m
T R&SCNRP-Z8x #91% fi £ #5R&SCFSH-2129
FFR&SCFSH-Z14/-Z44JUSBIEE 888 41, K. 1.8m

36 BESHEHR 2017F3 8~ RIEH

S
R&S°FSH-Z38

R&S®RDL50
R&S°RBU100
R&S°RBU100
R&S®TS95A16
R&S®HA-Z204
R&S°HA-Z206
R&S°HA-Z203
R&S°HA-Z2202
R&S°HA-Z220

R&S°HA-Z221
R&S°HA-2222
R&S°HA-7232
R&S°HA-2240

S

R&S®HA-Z211
R&S®HA-Z210
R&S®HA-Z201
R&S®ZVH-745
R&S°ZVH-746
R&S°ZVH-z47

R&S®FSH-Z1
R&S®FSH-Z18
R&S®FSH-Z14
R&S°FSH-z44
R&S FSH-Z101
R&S®FSH-Z129
R&S®FSH-Z144

)

1300.7740.02
0118.2812.00
0092.6581.00
4012.5837.00
3530.6646.00
3630.6630.00
4048.9790.00
0017.6742.00
1035.1700.52
1073.8495.20
1073.8495.30
1118.6943.16
1309.6130.00
1309.6146.00
1309.6123.00
1309.6117.00
1309.6175.00

1309.6181.00
1309.6198.00
1309.6223.00
1309.6700.03

TS

1309.6169.00
1309.61562.00
1309.6100.00
1309.6946.00
1309.6900.12
1309.6900.11

11565.4505.02
1165.1909.02
1120.6001.02
1165.2305.02
1164.6242.02
1304.5887.00
1145.5909.02



R&SESL3/6 & I FINIEREMIFEIS AL
2%, B, —HWH. BEziR

ISz PR i

| @I R EREMIE ATl 5 5 4
| = BINEREREMIER & 9 HE S 5 8 AL
I EMIfESRIABUAEN IR

I EMISR SRR A FUAEN I

1 & A ASE D AT 5

| B R B S RIRREN I

143
R

$RIEE 9 kHz~3 GHz/6 GHz, BEAH R A REMI

i
ERsmEMBERVNERIE REFENTRESSHK
EBH—

EMUZ U FFE D S = h—
HERFEMIRBE . SEMNKRER  BIERFHN
CISPR-AV#1CISPR-RMS#4 i 22
RREEEHEEMCARENTIN ., BIEFIEML NN 8z
REFFI T8

THORE AT E SA10 mWs

0.5 dBHEBIERHEE. 1 dBE4ES+5 dBm

DPREEF10 Hz~10 MHz (-3dB) ; 200 Hz. 9 kHz,
120 kHz. 1 MHz (-6 dB)

EE&NEHEELT L1000 MR RESWES, F
o] [ Bt B 7RO 5 2 2%
FRLTEMNAFEEXNDBIMEEENEEFNESM
g, RE T HSEEMNREE
HEMIEANESRSHTNE, NIRRT ZXNE
HES MR—E

FRICINRESR K, XFFIRIERIARC N E PRI & ThREHITHR
Mo

FEMEMCIREREL MR RE R FE, XIFIMNPHRIEM
SA

FHFES-SCAN & 3 i 5 14

TR HIRASH A THIEML, FEHFTHEMDSR
B FEGEEER, A NEFEF TR IT AR
B+

WinXP#ERS, EREE (RREOVIISmEERD), =
BiEH77E, Frmwaref ZELFR

ITIHER
&/

EMI
EMIm
EME
EMI

HEEWA, 9 kHzE|3 GHz
RIEWHL, 9 kHzZI3 GHz, FREARER
RIEWAL, 9 kHzF6 GHz
B, 9 kHzZI6 GHz, BLHIREEIE

BS TS

R&S®ESL3 1300.5001.03
R&S®ESL3 1300.5001.13
R&S®ESL6 1300.5001.06
R&S®ESL6 1300.5001.16
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EF

& B

B

OCXOB#HR, £1k1 x 107/ R&S°FSL-B4
HAndE O R&S°FSL-B5
GPIBQ R&S®FSL-B10
RFETEM AR (3/6 GHz) R&S°FSL-B22
BEREE, 12 VE28V R&S®FSL-B30
NiIMHE 3th 48 R&S°FSL-B31
BH/E S

EMI fse A1 R&S®ES-SCAN
AM/FM/oMN & fR A2 R&S®FSL-K7
R LRI R&S®FSL-K9
IR 75 R HOM I 25 8 A N AR 7 E 1 R&S®FSL-K30

&R ns TS

19"~ TH R R HIBEC R R&S®ZZA-S334 1109.4487.00
EE:3742) R&S°FSL-Z3 1300.5401.00
RIPEEZIR R&SCEVS-Z6 5201.7760.00
W FE e 2% R&S®FSL-74 1300.5430.02
50/75 Qik#ese  NiEfzse R&S°RAM 0358.5414.02
75 Q#:%Es BREKEMEE25 O, Nk R&S®RAZ 0358.5714.02
75 Q#%¥#ag, N-Z-BNCiEiEsS R&S®FSH-Z38 1300.7740.02
SWRE#;, 5 MHz%|3 GHz R&S®ZRB 2 0373.9017.52
SWREEH, 40 kHzZ4 GHz R&S®ZRC 1039.9492.52
SWRE#H, 10 MHzZI3 GHz (K 8FEFE. &K, RREAEM) R&S®FSH-72 1145.5767.02
EMIBH

TSR LEMH R&S°HZ-15 1147.2736.02
IR K INE A RS R&S°HZ-16 1147.2720.02
ATHEME (EM{ESREEME) (124/.133/.143%/. 1650/ 16 E k74 ) R&S®ENV216 3560.6550.1x
R&S EMIF3 A Bl 41 R&S®FS-SCAN 1308.9270.02
245BEHOEMCIIE, F4CISPR22:2005 (EN55022:2006) #7fE R&S®ENY21 1309.7507.03
245 BIE AEMCIE , #&CISPR22:2005 (EN55022:2006) #r (& 28Rt B IEERCER) R&S®ENY21 1309.7507.13
A%BIEHOEMCIE, 4CISPR22:2005 (EN55022:2008) #5ft R&S®ENYA41 1309.8003.03
A4 EEHROEMCIE, %4CISPR22:2005 (EN55022:2006) #R& (&28&ISDNIEESE) R&SCENY41 1309.8003.13
84 B1Ei NEMCE, #4&CISPR22:2005 (EN55022:2006) #rft R&S®ENYS81 1309.8503.03
BERL, ATRBELAZESEILBENISH R&S®ESH2-Z3 0299.7810.56
BERLNFRR, ATEEEMANR R&SCESHZZ31 0827.6513.06
RUsH . 30 MHz~1 GHz R&S°MDS21 0194.0100.50
B7sH, 20 Hz~100 MHz R&S°EZ-17 0816.2063.02
SRENKEHRLE, 30 MHz~3 GHz, TERAFEMIESNE R&S®HL562 4041.3000.02
R&SCHLE62 i K Lk B R&S®HL562Z1 4041.3900.02
BEREEREERGRE, MEI kHz~30 MHz, BTFBEHHNEMESNRZNE R&SHFH2-22 0335.4711.52
R&S°HFH2-Z2 i R 452 R&S®HFU-Z 0100.1114.02

% £R&S EMIFR AN 77 RIEEK R RISHENEHEH

38 BEEWER 2017F3 > RIEH

iTES

1300.6008.02
1300.6108.02

1300.6208.02
1300.5953.02
1300.6308.02
1300.6408.02

1308.9270.02
1300.9246.02
1301.9530.02

1301.9817.02

&iE

Yingd, Pl RERSSREN, V-RI%E
mREEHIED . R&SNRP-IxIh &R £ M ED

FER&S®FSL-B30

FE RRSOFSL-B55;R&S°NRP-23/4 #1
R&SNRP-Zxx TH# & %28

EERASCFSL-BoFIRT B AR



R&S®UPP200/400/800& 35 43 #T{X

R4S,
| ERETFIAE ST AR NFRSER
| AV B A R TR S

o ivem (X1

6RO RO .| == |

CE e — -

$00600066.
-

SR EFA RSN

SENE. ZRENMAFTESQLE. EEITETETEN
EEFHERMMTUEBENERTE R, WRERILZIMEE
BE—OLFXANMNE, BRTERERISTUPPEHD 47
1)( REFESHARE, THTLERD. EAAH/N\DBIE
BERKS MR, ARUERMEZIABNERE.

— BB RUMANESSTNERE

| AR MEINME T (FEE) N ES

| SEUREF (FEAD) #FA#TENE

I TheEsa R, ZBEFFTOHTE D PHRILFMHzE

| AR RERERERS, ABIDHREENEITUNEES

| SRR FHREBRRAFTE-IMNETHR. — PR
R — &

iF
Gl

ITIER

BER

ARFMATN, SEDC~80 kHz, 2@
BRFMOMN, MEDC~80 kHz, 4@iE
BREMHMN, MEDC~80 kHz, B@iE
. #FE4ED (AES/EBU; S/P DIF: bal, unbal, optical; 1°S: D-Sub)
. HDMIFn# &4 n (S/P DIF and 12S)
#E. ATRE&SCUPP-B2REF &4

#. FTFRE&SUPP-B4 Dollby Ry 4 7 #2153
Wik, FAFRESCUPP-BAR L3R MY /AN &
WA RERTNRE

WA VUnfRRRES AT

XLR/BNC#: 4 $#3k (48H)

XLR/BNC#&3% 43 3k (2BA2FA)

AES/EBUHEZ:, ATR&S°UPP-B2iZ 0
12SHEZ%, ATFUPP-B2ED

12SHEZ:, FTUPP-B4#£O8@iE
R&S®UPP A 191 #1438

FIIHE A

FIIHRR (G

1 ETF
1 KES

3

G0

&

APPLFES
EMEZE. SER. &FMPC

WEENTRSE
(<80 kHz)

EFREEESLE
| BB, BEUAAFEERERE. 5%

| MELER

| ARHYERALA B

) M5

BHEEMED. B HFNAGED
ARG FT I & Z 8BS

&5 03480 kHzH# 3 N200 kHzRA$ K
REBEET AP RER IR R

oS TS

R&S®UPP200 1411.1003.02
R&S®UPP400 1411.1003.04
R&S®UPP800 1411.1003.08
R&S°UPP-B2 1411.2300.02
R&S°UPP-B4 1411.2500.02

R&S°UPP-K21
R&S®UPP-K41
R&S®UPP-K45
R&S®UPP-K800
R&S®UPP-K601

1411.0807.02
1411.0813.02
1411.0859.02
1411.0759.02
1411.0765.02

R&S®UP-Z1M 1411.3358.02
R&S®UP-ZTMF 1411.3306.02
R&S°UP-Z2 1411.3406.02
R&S°UP-Z3 1411.3458.02
R&S°UP-Z4 1411.3258.02
R&S®ZZA-211 1096.3260.00
R&S°UPZ 1120.8004.12
R&S°UPZ 1120.8004.13
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R&S°SMBIOOASHT SHIMIS & 58 wAss
= M BB To 2 1 WAL R SUBE RO HE 2 1 i

|

| BURIESRFE A R MR
I UK 2R ST HURER A9 1
| BRAGARNE R
|
i

FM=z A 7E/RDSIE %M
B E (EMS) UK B mhiR

= {153
4’]‘ ~ n,
-

| $iRSEERIA9 kHzZE 1.1/2.2/3.2/6 GHz

ZHiE, EHEFENMRRAE-TERMEFIX6 GHzE 1| HenESEM, BOHHAMREEER, #RER
55 A-128 dBc (1 GHz# 1 . 20 kHZ{R E)
R&S°SMBIOOASMMABEES kK AEREMEE. FHE | #AREMNGHIIERSIA+27 dBm

Se, me LEMETIA6 GHz, a4 EEE, MEIE 1 XBAM. FM/eM . pohiBHSE EZAMELES AR
K. ltoh, BRFRERE, DELENRMERAKES 1| IMNERTEE REAINSEENS

A=

!

THREBECE, EBBEERENREREMNEA.
A, R&S°SMB100AZS1A5.7 GHZINEZEISMIK RN
MERER, FRNATEARTRMEES kHz, AmtiEs
EMCUERNA. EMEENEFRESE, RAS*SMB100A
BR EIZESEEARAT BB T HH R,

E%d ns ]

FESREN (BERREM) R&S°SMB100A 1406.6000.02
Wk, SREME kHzE1.1 GHz R&S®SMB-B101 1407.2509.02
. SREMI kHzE2.2 GHz R&S®SMB-B102 1407.2609.02
TE L. SREA9 kHzE3.2 GHz R&S°SMB-B103 1407.2709.02
WY REE kHZE6 GHz R&S®SMB-B106 1407.2909.02
BHE. OCXOlEBRS % RFiRs e R&S°SMB-B1 1407.3005.02
Wk 5FROCXOERSFE RAKR S (5BIRH#R) R&S°SMB-B1H 1407.3070.02
TR S RF/RDSHR GRS R&S°SMB-B5 1407.3205.02
R&S°SMB100AK A #IE R&S°SMB-DCV T000.0003.17
R&S°SMB100AKEIE R&S°SMB-DKD 1161.3607.02
WO BomiB%IThaE GEAFB101/B102/B103/B106) R&S°SMB-K22 1407.3770.02
WY SHERRE LR, B/KRIA2040F) R&S®SMB-K23 1407.3786.02
AR Fohs R&S®SMB-K27 1407.3828.02
19" FE RS R&S®ZZA-S234 1109.4493.00
USBiZ N #E (EAREBEFHE) R&S®PSL-Z2 1157.6870.04
USB# O Y8 RAR R&S®PSL-Z10 1157.7060.03
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R&S®SMC100AE 5 &K E£=E

RENLERESRESS
R&S*SMC100AZERHEIFEANMUHNENRELEESRE.
BEMREELEI kHzE1.1 GHz=3.2 GHz> |8, #HH1h
REGHAE > +17 dBm, ZFH = mPER T FANEEDIRE
(AM/FM/oM/BkhiB%]), EfR&S®SMC100AZ —EiE =
VE. BBIIIZANENRE.,

WEMEMRNSHEREREENEERNRTZ—, RAS®
SMC100ARR T #IEAM K AR AARSN, BB MABIERER. B
ARFACHEBERRIFER, 7FEF HRAS*NRP-
INFLR2PRFIREBFNITEEHTARE.

ISz FR 433
SRBFE SR
T4 = W
fESHER

SN SUIR

| (RE BN

HR—5

XL AR A9 BE S RESSMCT00ARL A S TR LI A
EREE, BTERT/N. B8R, ZRIUHNESHFI.
BFHTRERE,

REFRPRIRN. UNLRS
SELSEEY kHzE 1.1 GHz/3.2 GHz
RARHETRREES +17 dBm

FREC R EAAM/FM/oM/Rk IR HI T 8E
SRS B ERIFTRE

TR R AR

ERA AR

TR

&R

FSREN (BREEIEM)
B FREMY kHzE 1.1 GHz
W SRGEAI kHzE3.2 GHz
g, OCXOERSE REiR SR
R&SSMC100AR £

R&S®SMC 100ABAETE

BAFESE. GPIBIZREEFIEZO

19" MR E R AF

USBE R #E# (RXEEBEFHE)
USBiz A AR

BS
R&S°SMC100A
R&S®SMC-B101
R&S®SMC-B103
R&S°SMC-B1
R&S®*SMC-DCV
R&S®*SMC-DKD

TS

1411.4002.02
1411.6505.02
1411.6605.02
1411.6705.02
0240.2193.18
1416.7512.02

R&S°SMC-K4 1411.3506.02
R&S®ZZA-T35 1109.4506.00
R&S®PSL-72 1157.6870.04
R&S®PSL-Z210 1157.7060.03
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R&SCHMFMEE R e & £ 28

SNz ARBITRARY GENERATOR HIPISH0

! | EAVER VTR £
bt o e L e i e « i
B ) el
. m— U U - P
T e

HR—5

I $URSEE . 10 uHzZE25/50 MHz

| =AKS1A10 MHz

| HEEE. 5mVEIOV (V,) (50 Q)

1 2iEE%KE0.04 % (f < 100 kHz)

| IF3%0K. K. —ARKADE. Bobk. E2REE (848
EXERGRB/MRER. BAER. B LEA/TE
1A% AR. AM, FM, pulse, PWM, FSK (K ZB/9MER)
I SMERITER. Rk (1/0), 1338 (0), A (1)

1 MBS AN/ (10 MHz) BidBNCE R

| ERERAFS. REEX250 M/s, 14 fi, 256 k=

| PCER {4 (%) BERINFT F LR

| SR BRI

| BRI ERUSBRELINEEEFHESSAN
I USB/RS-232 i Q@ {7k 41551

I EXREEIT

42 BESEER 2017F53 8~ RIEH

Sk
3% £
25 MHZE B & 4 28 R&SCHMF2525
50 MHzERE K £ 78 R&S°HMF2550
A RI/USBE O R&S°HO730
IEEE 488 (GPIB) R&S°HO740
5 F R&S°HMFin{ay g B B9 K
HEER BR AR it 1 RIRFE A 25

1| BEXGER, BABRE

1 SX10V (V,,) (60 Q) #riH
REFSHEIT 1 Bod EFHA i8] o] i
58k 13, iR

1 AM, FM, pulse, PWM, FSKiE%|
BB E 1 RIE R

1 fEREE
1 TR &I



R&SCNGE100E JE % 5|

@Nnuoilscuwu! NGE100 - Power Supply Series

5.00V 2.000 AjE

R&S®NGE100ERRFIBEM M. SHEMNESENN
&, ZRIIRBRENBRTPENSHER. MEHUEHE
ELAINEE, R&S®NGET00H A58 & R&SNGE1023 @
EHEIFEMRESNGET03=BER K. A MUSRIRAEEE
B1A33.6 Wt Ih R,

HSHR R&S°NGE102 R&S°NGE103

A EEE 2 3

mAHHINE 66 W 100 W
&= A33.6 W HEA33.6 W
0VE32V 0OVE32V
0AZ3A 0AZE3A

ITRER

&

EXET

[RGREL:ER
ZBEBR

PR B

BIR&A, RENITIER
BREFET

UK I 32 15

T L LANIE R
k=810
RGiA M

19" 142 1E /=, 2 HU

SREHKBRAE, RASNGET008FEXFH100%H
HERBL. FERGBESNEMFRBERRE.
WHBENTRRAFREUREESBENLRR (EH
R&S°NGE103M &R ="1TRIER . REHI6 VIO A), BS
R R&SNGE102/R&S°NGE103

FEDRER

I %iEER&S°NGE1028; = &8 R&S°NGE103

I R&S®NGE102F: A%+ 11%=66 W, R&S°NGE103&H K
100 W (57@1833.6 W)

| FRERSHEBEES2V (RERN&SF64 V/96 V)

| FRERARMEERS A (FERREENRZRSC A A)

I BFRE2 (OCP), IEMRI (OVP), FIhERIP
(OPP), iZ#4R# (OTP)

I USB #0 (VCP/TMC), o13ELAN (LXI). oI LAN

I Tk FI/0 (4bit)

S TS
R&S®NGE102 5601.1414.02
R&S°NGE103 5601.1414.03

R&S®NGE-K101
R&S®NGE-K102
R&S®NGE-K103

5601.2204.03
5601.2210.03
5601.2227.03

R&S®HZC95 5800.2054.02
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R&S®HM7042-5E i BB it hz 88 R&S®HMCB04x ELiji FR iR it hz 88

HME #043_FOWERSUFFLY

=
O
=
ON — M ,
I ——
HR—R
I WEK0-32 V/0-2 AT] i, 8 85.5 V/0-5 ATTiR e
| SZHIT AR RS | SHEREE G5
| THE SRR TR LR EER . 1y 0.1/0211.0 A (BT
1 R80F, SHHINER RFHIETMEE j5t)
1 FEEX (BREI9 A) FsEx (BBEFI69.5 V) #8{E | B VIR T A BER

I BTERES. 4mm (0.16 ) 24 HE7L
RS-232/USBiz 0, & FSCPI3g4m iR iR 4l

'

i3S s

ZBEERERENEE R&S°HM7042-5

TOE19RTHI R E S R&S°HZ42

BERBEN R B R&S°HZ10 HR BS
SREERBEREN S R&S°HMC8043
B R R 8 R&S°HMC8042
B B R 8 R&S°HMC8041

R&S"HM7042-Sinfi BEMIE SRYHR AR THIRE S R&S°HZCO5
THE | SBERASZ VR, 2 ARHEBR EEE-488 (GPIB) R&S°HZ72

1| MR
| BB E/SERRY

IR 1 BB BER
R&S°HMC804xin{o fEi# /& B e Tk
RE=E | SBERAI2VEE, 10 AR
| ZeMHIRFEHME
1L AL BIR R
4 IR | BaieiEd (RESMEdED)
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R&S®HMP2020/2030 78 &/
mAE ELif IR LR AR

=BIEA

o =0
et THE Wt HIAPZOID.

" ) -
tBQBBEV 2508R ol el el B ik _w:- |

X X X)) .... @cc@®
T ——

| R&S®HI\/IP2020: 1x0VE32V/I0AZEI0A,
1x0VE32V/0AZELA (188 W)

R&S®HMP2030. 3x0VZE32 V/0 AZ5 A (188 W)
RIRREUK

KB REE. BRNEINE

SREUREFREE: 1mV, 0.1/0.2/1.0 A (BT H5TH
& 3K)

| BTRESRR T BEAS

I AU IE R O] FERS 2250 ms

| B 5MERKTERGERMT

| GBI T B A A B R X HIRTY
| SBEOVPIIR (LB ERY)

| BIEV/IRRERTFFEC. REKRIE

I AEsEeR. 4 mm (0.16 %) ?éﬁ}m

| P BB TRIEERER (BHMERT

I RS-232/USB# 1, &TFSCPIlig m:%ﬂlﬁl

HS/AEH

iR oS

o 4miE T IBIE ER B IR AN R R&S°HMP2020
TRE=BIEE R EIRA RS R&S°HMP2030
IUARM/USBEE N R&S°HO730
IEEE-488 (GPIB) R&S°HO740

R&S°HMP2020/203030{T Ei# B BB 7K

KEE | BREHRAS2 VEE. 10 ARt ER

| S iRFEAME

S EERRP. ETENSRRBEAS
78 ) | P @iE s R BN T TR EER SR

| Bxifeizd] (REZMEREEA)
BMEEHE | HHNERREEV/IHT

R&S®HMP4030/4040 = 3 i/ [0 & 1& 7]
Imiz EL IR ER

| P ROHDEABCHWART HMP4O4D

PROGRAMMABLE POWER SUPPLY 384 WATT

® (Geeav_ ipeeoAs gag e
32688V, 5.000 A w 2 0 1 NS
Teo0ev " Gaaan~ L 200 EEE—

; EBEBV ‘Buwz'amw e Lo . Bl ol {wim] Limi|  jrw
e 606 60 oo
| ® .. .A. .*;. .),.
-

| R&S®HMP4030; 3x0VE32V/0AZ10 A (384 W)
1 R&S°HMP4040. 4x0VZE32V/0 AZ10 A (384 W)
I RFERRLUR

| INEREE. BRMERNE

I BREMREERFE:. 1mV, 0.1/0.21.0 A (BFHFIF
)

B AR BEA S

JAWTFE RS O] ZERF =250 ms

B HNERETEZERESG
RENRGITEEERAFEEXNER
FREOVPIIA (iF B ERIP)

BISV/IEBRER T HEL. SRELIRIE

AIEE=. 4 mm (0.16 &) R
FrE@iE o LM EERERE (RMERF)
RS-232/USBf R, EFSCPIIsS Rl

R ns
T RBEZRIEERERMEN R&S°HMP4030
o RIRMIEIE R RN AR R&S°HMP4040
IAR/USBHE O R&S®HO730
|IEEE-488 (GPIB) R&S®HO740
v FH R&S°HMP4030/404030a gEi% B WAV TER
W= | S@BERA32 VEE. 10 AfHER

1 M IRFEMME

1 S EATERRP, BFRMESRMIBEAS
IR | R B IR R SG 7B EERSIH

| Btk (RFESMEGED)
HEEHE | WRNEREREV/IEME

SErcSIE®E www.rohde-schwarz.com.cn 45



R&S°HMB1437] 4w 1% ELifit FR IR R 2%

PADGRAMMABLE POWER SUPPLY HMA143 A ROMDESSCHWARE o

o“o 00 ©@06®

HR—

2><OV§;30V/1 xbV, 3x2A (130 W)
KHEESHERER
LMRIFT
BEMEESFE .
BT RS 22 FNER BR
BECHFEKEE, RABRIOCA, JRKRERKBEE
65V

| Bl 4 mm (0.16%) R
| RFL M RFEM2RT (30 VEE)

I i BB R SMBIE S 2150 kHz
1
1

§l i E
Gil (&

r’;‘z (i [

10 mV, T mA

RS, 40965, 121
RS-232/USB#z 0, #%ACIEEE-488 (GPIB)

iR S
SRETREEREBRHRNR R&S°HM8143
IEEE-488 (GPIB) R&S°HO880

| F83E30 V/2 A% ETiE
| ZMThRiAT

| LM ARFEAME

1 5MERIAHIZI50 kHz

1 it & XK IAHED (BNC)
| BEhkiEd (BB SRS

| RENERBEBERYG

| T AERRIR

4 FIRE )

B EERGE

46 BESHFR 2017F53 8~ RIEH

R&S®HM8118 LCREE 3R
ﬁnu BrnonoesscHwanz B p ¢ op proce ;‘:; { 27 é] - ::; et
ry e =l LS EE
: T B 1194 =y )
=

ﬁé—ﬁ
1 RKSEE. 20 HzE200 kHz (69 %)
| EXHEHE. 0.05%
Wﬁﬁ?ﬁkT*m
FHELBBART
MiKXzhee. L C R |Z, X, [Y].G, B, D, Q @A, M, N
TEFNE. HRLE
= JEE. 0 VES V/0 mAZ200 mA
(rEEZ . 10 mV/1 mA)
= 58ZR. OVEAOV (REBHE)
1 RS-232/USB#:0
I EXEEIT

RSN

E:3es Bns
200 kHz LCRe8. %k R&S®HM8B118
SEAMER R&S°HO118
|EEE-488 (GPIB) R&S®HOS880
R R&S°HM8118AITHEH R BEIBR
TR | SREENREXHRITEONNER
BT | BEREEE, —BBRE

1RO 2 48 52 3 B (8] B (8]

| TERC T RSN T8k
5 R T I HESMDIE R ik B
EFRERER | DIEAHEN T HRIRS =LA R

. R&SCHO118 1 B Mif 4z, USB/RS-232 /GPIBHE MiT 2 4l
ERED



R&SPHMC8012#i= 7 A 3=

CAO12 DIGITAL MULTIMETER }]

|13
FR—

MESeE . DCE100 kHz

A= . 1uV, 100nA, TmQ, 1pF, 1THz, 0.1°C/F
EXRAFHE. 0.015 % (DC)

ERMSHE, ACIIEAC+DC

5%4-digit display (480 000 f)

ENZR3FNELM. DC + AC + %Kit

i B 8] (8] B A 200 K/s

Mk zhee: vV (DC), 1(DC), RMS, V (AC), | (AC), s,
DCIhZ=  BEIT (2F04%). ;2 (PT100/PT500/PT1000),
BE, ZHREFMESEMEMNR

BERE. REWK, &KX/H&. F1Y, offset, DC
power, dB, dBm

BRI KB AFMUSBNES, 8 4.CSV

0. USB-TMC/-VCP, PIKM, LXI, IEEE-488 (GPIB)
IS E 5Agilent 34410A% A (HMC8012-G). HMC8012
4 |EEE-488 (GPIB) interface

iR BS

5Y%-#F T A% R&S®HMC8012
5%-#5 7 FZk 8 & |EEE-488 (GPIB) R&S°HMB8012-G
IEEE-488 (GPIB) 0 HMCH 3 R&SPHOC740

N F R&S°HMC80124n{d fEidh & BaI T K
1B H 1 5%-digit@ 7~
| RN E
| REEE T RFEIFORBERENEBNE
| SEREMS R
LR=E 1 FIESEEDCE 100 kHz
1 BN E
1 KA B ERICREEN
1 TR
£ IR 1 LXIFRE AR A

1 USB/IAMED, GPIB ({XHMC8012-G )
I SCPI#54- 24
1 LabVIEW IRzf
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R&S®HM81237@ A it %1ss

Pl o - [ X

FREQUENCY A .

BR—R
1 WiksERE. DCE3 GHz

= HAA/B (BNC). DCE200 MHz

= HAC (SMA). 100 MHzE3 GHz
BWMAMHAB. 50 QF1 MQ (TH#H),
BAMBHC. 50 Q, REE 30 mV
10z ¥ (F£10 s [74%)
AFIIKTIRE, SMBITIR IR EiRERE (BNC)
SNERS I N/ Bt (10 MHz) @13 BNCiE
R&S®HMB123. TCXO (REMREE. +0.5 x 10°),
R&S°HMB8123-X. OCXO (EEFEE. +1.0 x 1079
RS-232/USB Wi 0. & 4IEEE-488 (GPIB)

REE25 MV

I EXRERIT

iR ns

3 GHzim Fit#ss R&S°HM8123

3 GHzi@ Fit#ss . R&S®HM8123-X

OCXO (BEFEfREE. +1.0x107

izt B8 45BNC/BNC R&S°HZ33, R&S°HZ34
19Z~T4142, 2HU R&S°HZ42

EECAE, BNCH4 mmighksk R&S°HZ20

IEEE 488 (GPIB)# 00 R&S°HO880

w5 R&S°HM81231n{T §EiH B eI TR
MMSHAREEIT | SRR EE A3 GHz
1 10RL5) HHoR HORETR T B4
1 OCXO 44
PRI SRS R | R SR/ ERAT AR A B
G FF & | RENE
BB/ 1R )

| —BRE SHTEA

48 BEEWER 2017F3 8~ RIEH

R&S®HMCB8015Tf & 43 A%

HMC 8015 POWER ANALYZER

Er
67.23 T

50.00 !

100mA T
—

‘\('J;) [ — R =)

POWER

182 PR ¥isg;

| XRABEHRNTR

DRREOTTR

R MR

£ BB, RIS
7= R AR

BR—R

k. DC~100 kHzp9 5 SE

XK 514500 kSa/s

2N ST R916 bitFgA/DAN IR E 58 5%
RABMABE6O0 Vims, mABMARR20 Arms
0.05% Ky Bl =5 E

TR RIT/IRE B3N

TP e =5

NE—ZEREVSREIRLE. TNESRS . E
21, PASS-FAILEARA)

BT, BE

ik B

TS R&S°HMC8015

TR MF{L (B GPIB) R&S®HMC8015G
SRR R&S®HOC/R&S®HVC151
/O 14 R&S®HOC/R&S®HVC152
— R 3% 14 R&S®HOC/R&S®HVC153

R&S°HMC8015x Eis#x

il DCZE 100 kHz

RAER 500 kSa/s

SR 2x 16-bit X4 (BES#HR)
WAEE £AZ600 Vrms

BN & AZF|20 Arms

BEABE 0.05% @5 &

BR TFTE BB RR

%ﬂ%iﬂi CSV%G‘E’F%_Q F|USB

$ﬁ ﬁ#ﬁlﬁ]“% &»F!Jﬁ%ﬁ@ﬁi%i%%i%
BT ;Iaﬁ,%

= s PASS-FAILRR £ M3z (opt.)
ERIK geE> 8. EN50160, EN50564, EN61000-3-2,

IEC62301 (opt.)



REzy. TE=R. RAEGMBERE
Heg

BRSSOV R P2 R TS5, REEA
FRBTIFES AR, REWRLL, RPURME, T
WS TR (T R ST RO SR MR 4k . T FVELE L&
MBS EBRIT, REFESHTEAENEIMTHRTRRY, T T;
REFTERTIERFNE, HPEEFAREGRITERN  sae

R&S®RDL50
R&S"RBS1000, 1000 W

R&S*RAU

R&S°RIA ]

B, BARREATIRBANRGTES, BRER 5y il
By R50/758 54% 1:38, - m
¢

R&S™RAD (R&S*®RAD50) R&S®RAM (R&S™RAZ)

iR
iR & TS

3 dBE RS, DC~12.4 GHz, BOB#E, FEIHR2 W, NFR/NEH R&S®DNF 0272.4010.50
6 dB3 RS, DC~12.4 GHz, BORK#E, FZTHE2 W, NFE/NFH R&S®DNF 0272.4110.50
10 dBE R %E. DC~12.4 GHz, BOBR#S, FEIHE1 W, NFR/NF R&S®DNF 0272.4210.50
20 dBx A% : DC~12.4 GHz, 50848, FENRI W, NFE/NH R&S®DNF 0272.4310.50
30 dBEHE. DC~12.4 GHz, 5084, FETR1 W, NF/NH R&S®DNF 0272.4410.50
3 dBAINEI /L. DC~2 GHz, 50Kk, FEIHZE50 W, NFR/NEA R&S°RBUS0 1073.8695.03
6 dBRINERIEEE. DC~2 GHz, 50Kk, FEIHZE50 W, NFR/NFH R&S°RBUS0 1073.8695.06
10 dBAIHERIE M. DC~2 GHz, 50Rk#, FETh=E50 W, NFR/NFH R&S°RBUS0 1073.8695.10
20 dBAITIERE . DC~2 GHz, bOER#S, FETHER50 W, NFA/NEE R&S°RBUS0 1073.8695.20
30 dBATIERZ . DC~2 GHz, bOER#S, FETHER50 W, NF/NER R&S°RBUS0 1073.8695.30
3 dBAIhZRE . DC~2 GHz, 50Rk#E, ZEIHZI100 W, NEA/NES R&S°RBU100 1073.8820.03
6 dBAINEZ L. DC~2 GHz, 50RKHE, FEIh=100 W, NFA/NEE R&S°RBU100 1073.8495.06
10 dBAIHEZE M. DC~2 GHz, 50Rk#, FEIHZE100 W, NFR/NFA R&S®RBU100 1073.8495.10
20 dBATIEEHEE. DC~2 GHz, bOBk#Y, HETHZR100 W, NEE/NEE R&S®RBU100 1073.8495.20
30 dBATIEE RS, DC~2 GHz, BOBk#S, FETHE100 W, NEA/NEE R&S®RBU100 1073.8495.30
20 dBAITIER 2. DC~6 GHz, bOER#S, FETHER50 W, NFA/NEE R&S®RDL50 1035.1700.52
40 dBATIRZHE. DC~1 GHz, BOBR#S, FETHER600 W, NEA/NEB R&S°RBS1000 0207.4010.55
50Z 756 BRI Hi 38, DC~2.7 GHz, #HAREED.72dB, FENER2 W,

NPR/NBR (75Ek % ) R&S°RAM 0358.5414.02
50 Z 758k i3 FR T . DC~2.7 GHz, REE1.76 dB, FEIHER2 W, R

N /N[SHEA%%IZ?Z?)%% RN ME R&S°RAZ 0358.5714.02
BOZ75Rk BRI AEHEE. DC~1 GHz, FIETIE1 W, BNCRA/ NFREsE R&S®FSH-Z38 1300.7740.02
LEfi%k. DC~18 GHz, BOBk#S, FETHEI1 W, NFF R&S®RNA 0272.4510.50
LR fi%k. DC~3 GHz, 7584, FEERT W, N R&S®RNA 1028.4994.72
CE k. DC~4 GHz, 5084, FEIXRTW, N R&S°RNB 0272.4910.50
LERfi#k. DC~2 GHz, 508k#, ZETHZE100 W, NEF R&S®RAU 0200.0019.55
IS4 %=, DC~2.7 GHz, 50Rk4E, FEIh=1 W, NEB R&S°RVZ 0800.6612.52
¥EEiatEs g5, DC~18 GHz, 50Ek#®, NPE/NFH, 635 mm R&S®ZV-Z91 1301.7572.25
¥EEiatas g5, DC~18 GHz, 50Ek#®, NPA/NFH, 965 mm R&S®ZV-Z91 1301.7572.38
— AR A FFEE/4EE/E, DC~8 GHz, 50Bk#E, NFH R&S®FSH-728 1300.7810.03
— R AFFR/AER/IEER, DC~4 GHz, 508k#E, NFH R&S®FSH-729 1300.7510.03
— AR AFFIR/AEN/TE/E®, DC~8 GHz, 508k, NFH R&S®ZV-Z121 1164.0496.02
— G RRAES . SFFIR/AEM/TE/E®, DC~8GHz, SOBR#E, NFF R&S®ZV-2121 1164.0496.03
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| FERSEE&RE1£67 GHz
| TR #HRNTIA0.1 dB
I TRSEERATIA139.9 dB
| FREFEEZ0.05dB

I #EAFRFET1~3.5dB

| AXRBEGRTF—FTHX
| FFET#AT 8/ F30 ms
[
[
[
[
[
[

R&S°RSC > 3 2 82

@I IMN R R R AR R I RE
SR L 38 H5RAS RSC I o0 25 . For s
R&S®RSCEM & & o] = Hl4 SN ER Rl v
X EHn R B E
IR FRARRE
BRARBMAIE. 1W (ESUK), 200 W (/\F10ushkod
=5)
I #=Hl8 0. GPIB/LAN/USB
I R&S®RSCEHLR~F. 236 mm x 112 mm x 368 mm

ITlER

& ns TS
SHFTEBIN (ATFEFINBRERE, FTARNERRE) R&S°RSC 1313.8004.02
SHFTHBEN (BERNERMKAE0-139dB, 1dBsteps, DC-6 GHz, 5H4jiiEAFERTER), o
TN R&S®RSC 1313.8004.03
SHFRRBBEN (BN ERRER0-139.9dB, 0.1 dB steps, DC-6 GHz, S#iiE O 7ERIEH). o
e R&S®RSC 1313.8004.04
SHFTRBEN (BERNERMAE0-115dB, 5dBsteps, DC-18 GHz, 5H4iiiE A 7ERIH), o
TN R&S®RSC 1313.8004.05
SHFRRBBEN (ENERRER0-139dB, 1dBsteps, DC-6 GHz, SHRENESE). o
TR HI SN RS R&S°RSC 1313.8004.13
SHFERBFN (ARNERME0-139.9dB, 0.1dB steps, DC-6 GHz, SH47iE O EEER).

: R&S°R 1313.8004.14
RTINS 8STRSC SGiE00
SHFRRBBEN (ENERRER0-115dB, 5dBsteps, DC-18 GHz, §H4ENEFI). o
TR HISMR R RS R&S°RSC 1313.8004.15
R&SCRSCiz#leads . FATFiaslsheparmes (550, R&ASPRSCEHIZ4) R&S®RSC-741 1314.0136.02
R&SCRSCHHIsB Y, BTFEHIMIFRas (USBIED, BANES) R&S®RSC-742 1314.0142.02
SNBLHHTRSE (0-75dB, 5dB, DC~40 GHz, 2.92 mmizsk) R&S®RSC-Z405 1313.9952.02
SNBHHEFSE (0-75dB, 5dB, DC~67 GHz, 1.85 mmizsk) R&S®RSC-Z675 1314.0065.02

50 BESERAR 201755~ RigH



R&SCTS-EMHEE S £ 1) K 2k

RASTS-EMFR& M TIRMINB#IZ7BRNE, LHESD
SREENANEEHIAFITS. TREREEENMS. iR
RIFBERBHMEER. HEEN. ENEELASIURLE
BENRZFN, RESTS-EMFYZ AR HiRA,

R&S®TS-EMFR=H XM, MmE= 79 kHz~6 GHz,
BPRTNRENROFTREFR-ARNLAEARE., §EHXE
NI B EZ = IXYZRUEIER I RE, EILRASTS-
EMFFARZmmMRALEm, XAEeaHENE.
R&S®TS-EMFHEZE L TR HIE SR BMEXYZT X
%, AL BIERESFSHEERSSFSLEE &M,

R&S°TS-EMFE oL Be B s 758 Wik 5 5 A 8 4FRFEX, 1Z3%
O] PR P s HERASFSLWEF, RFEXEHAXEMNT
HLBEMERE, AP RURE SN AREEN BTEHR
Mgt
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1R EAR 5

% FEBERARAT
el BESHERATE—REATBFHL, M fER
| SR AL MERMEAD, ENRRUE. FEBASEE. %2
| TRAITAEE RE BE. MA%e. KUSAANRERRELKREEN
:E%Eg FEBABRNE. BRI80SER, BESHERA

o FAUEBAELR, EBITOMNERET T EVHRE

Mk, NE)EEEEERER.

TREREBEX (PE) BHAERAT
800-810-8228  400-650-5896
customersupport.china@rohde-schwarz.com
www.rohde-schwarz.com.cn

FREESRRLRANDETRIE

IR IR JRRETX B H R 5

HONGQING DYS INSTRUMENT .CO .LTD

A

Add 8 19-5
Tel:+86 2368795302 68795303

Fax:+86 2368884486
Http://www.cql718.net

RS BB ESER KA IEMBFIR
BRERMEENER FEEF
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